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REKTÖR (ÜST YÖNETİCİ)  SUNUŞU 
 

 

Yükseköğretim kurumları, ülkelerinin ve bölgelerinin; bilimsel, kültürel, sosyal ve 

ekonomik yönlerden ilerlemesi açısından öncü kurumlardır. Eğitim, bilim ve sosyo-ekonomik 

yapı içerisinde önemli bir yere sahip olan üniversiteler için ulusal plan ve üst politika 

belgelerinde önemli hedefler belirlenmiştir.  

  

Ege Üniversitesi, ulusal planlar ve üst politika belgelerinde yükseköğretim 

kurumlarına atfedilen görev ve sorumlulukların bilinciyle hareket ederek, kendi misyon ve 

vizyonunu belirlemiş; toplumun yaşam kalitesinin yükselmesi için çalışmayı görev edinirken, 

dünyadaki nitelikli üniversiteler ile eşdeğer bir eğitim ve araştırma kurumu olmayı 

amaçlamıştır.  

 

 Günümüzde bütün kurumlarda olduğu gibi üniversitelerde de yeni yaklaşımlar göze 

çarpmakta, eğitim-öğretim kalitesinin yükseltilmesi alanında önemli gelişmeler 

yaşanmaktadır. Bu sürecin yönetimsel yaklaşımlar alanında en önemli yeniliği, 5018 Sayılı 

Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunudur. Bu kanun ile kamuda; planlı, programlı, 

kaynakların etkin ve verimli kullanımına dayalı, şeffaf ve hesap verilebilir bir yönetim 

anlayışı benimsenmiştir.  

 

 Sınırlı kaynaklar ile sürekli artan beklenti ve ihtiyaçları karşılamaya çalışan 

üniversitelerin, kaynaklarını planlı ve programlı bir şekilde kullanmaları ile sonuçlarını 

izlemeleri hayati önem taşımaktadır.  

 

Üniversitemizin 2014-2018 yıllarını kapsayan stratejik planının yıllık uygulama 

dilimlerini gösteren performans programlarından dördüncüsü olan 2017 Yılı Performans 

Programı, belirlenmiş olan sınırlı kaynaklar çerçevesinde hedef ve faaliyetler arasında 

paylaştırılmıştır.  

 

 Bu program ile Ege Üniversitesinin öncelikleri göz önünde bulundurularak, Stratejik 

Planında yer alan faaliyetlerden 44 adedi bütçelendirilmiştir. Ayrıca bu faaliyetlerin 

sonuçlarını izlemek amacı ile performans göstergeleri saptanmıştır.  

 

 Ege Üniversitesi, belirlediği plan, program ve hedefler dahilinde yürüttüğü hizmet ve 

faaliyetlerini, bilgi yönetim sistemlerini kullanarak izleyen, değerlendiren, sonuçlarını 

kamuoyu ile paylaşan ve bu çerçevede mükemmelliği hedefleyen üniversite olma politikasını 

devam ettirecektir. 

 

          Bu amaçla 5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu ile “Kamu İdarelerince 

Hazırlanacak Performans Programları Hakkında Yönetmelik” uyarınca hazırlanan 

Üniversitemiz 2017 Mali Yılı Performans Programı, kamuoyuna ve ilgili kurum ve 

kuruluşların bilgisine sunulur.  

 

 

 

Prof. Dr. Mustafa Cüneyt HOŞCOŞKUN 

                                                                                Rektör 
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I – GENEL BİLGİLER 

 

TARİHÇE 

 
Ege Üniversitesi, 20 Mayıs 1955 tarihinde yayınlanan 6595 Sayılı Kanunla 

kurulmuştur. 5 Kasım 1955 tarihinde 190 öğrenci ile eğitim-öğretim hayatına başlamıştır. Ege 

Üniversitesi’nin ilk fakülteleri, 1955 yılında kurulan Tıp ve Ziraat Fakülteleridir. Aynı 

öğretim yılı içinde Yüksek Hemşirelik Okulu açılmıştır.  

 

Sonraki yıllarda hızlı bir gelişim gösteren Ege Üniversitesi 1961 yılında Fen 

Fakültesi’ni, 1968’de Mühendislik Fakültesi ve Diş Hekimliği Fakültesi’ni çağdaş bilimin 

hizmetine sunmuştur. Bu dönem içerisinde İktisadi ve Ticari İlimler Akademisi, “İktisadi ve 

Ticari Bilimler Fakültesi” adı altında Ege Üniversitesi’ne bağlanmıştır. 

  

Güzel Sanatlar Fakültesi, Eczacılık Fakültesi ve Sosyal Bilimler Fakültesi 1976 

yılında eğitime başlamıştır. 1977 yılında Gıda Fakültesi, Ege Üniversitesi’nin ikinci tıp 

fakültesi olarak İzmir Tıp Fakültesi ve Hukuk Fakültesi kurulmuştur. Bu dönemde İktisadi ve 

Ticari Bilimler Fakültesi ikiye ayrılarak “İşletme” ve “İktisat” Fakülteleri haline 

dönüşmüştür. 

  

41 sayılı Kanun Hükmündeki Kararname ile 1982 yılında, o güne kadar bölgenin tek 

üniversitesi olan Ege Üniversitesi’nin içinden, Dokuz Eylül Üniversitesi doğmuş, Ege 

Üniversitesi’nin kampüs alanı dışındaki fakülte ve yüksekokulları bu üniversiteye 

devredilmiştir. Ayrıca, 1992 yılında yeni üniversitelerin açılması ile birlikte, Ege Bölgesi’nin 

çeşitli il ve ilçelerine yayılan fakülte ve yüksekokulları, bu illerde kurulan üniversitelere 

(Pamukkale Üniversitesi, Celal Bayar Üniversitesi)  devredilmiştir. 

 

Üniversitemiz, “Ulusal ve uluslararası bilim ve teknoloji dünyası ile örgütsel bağları 

gelişmiş, kurumsal kültürü ve kimliği güçlü, dünyadaki nitelikli üniversiteler ile eşdeğer bir 

eğitim ve araştırma kurumu olmak” vizyonuna uygun olarak; kuruluşundan bugüne kadar, 

öğretim birimleri ve öğretim programlarının açılmasından, araştırma merkezleri ve 

laboratuvarların kurulmasına, bilimsel buluş ve uygulamalardan, ilk kez alınan patentler ve 

tesciller ile ilk kez yapılan bilimsel toplantılara kadar birçok konuda ülkemizde ve/veya 

dünyada ilkleri gerçekleştiren öncü bir eğitim-öğretim kurumu olmuştur.  

 

Bunlardan bazıları şunlardır:  

 

 Türkiye’de ilk kez üniversite düzeyinde “Yüksek Hemşirelik Okulu” Ege 

Üniversitesi Tıp Fakültesi’ne bağlı olarak 1955 yılında kurulmuştur.  

 

 Türkiye’de ilk kez, “Nükleer Bilimler” alanında çok disiplinli lisansüstü eğitim 

veren “Radyoizotop Araştırma Merkezi” 1966 yılında Ege Üniversitesi’nde 

kurulmuştur.  

 

 Türkiye’nin ilk “Diş Hekimliği Fakültesi”, 29.01.1969 tarihinde Ege 

Üniversitesi’nde kurulmuştur.  
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 Türkiye’deki ilk “Elektro Miyografi Laboratuvarı (EMG)”, Ege Üniversitesi 

Tıp Fakültesi Nöroloji Anabilim Dalı’nda Prof.Dr. Cumhur ERTEKİN’in 

öncülüğünde 1960 yılında kurulmuştur. 

 

 

 Türkiye’de ziraat fakülteleri içinde ilk “Doku Kültür Laboratuvarı”, Prof.Dr. 

Ülkü EMİROĞLU öncülüğünde 30.12.1971 tarihinde Ege Üniversitesi Ziraat 

Fakültesi Tarla Bitkileri Bölümü’nde kurulmuştur.  

 

 

 Dünya’da ilk kez “Cryptococcus neoformans kökenlerinin DNaz 

oluşturduklarının saptanması” araştırması, 1972 yılında Ege Üniversitesi Tıp 

Fakültesi Tıbbi Mikrobiyoloji Anabilim Dalı öğretim üyesi Prof.Dr. Emel 

TÜMBAY ve Prof. Dr. SEELİGER HPR. tarafından yapılmıştır. 

 

 

 Türkiye’de ilk kez 1970 yılında, Ege Üniversitesi Ziraat Fakültesi Tarım 

Makinaları Bölümü öğretim üyesi Prof.Dr. İsmet ÖNAL tarafından “Frezeli 

Pamuk Ekim Makinası Prototipi” geliştirilmiştir.  

 

 

 Türkiye’de ilk “Uluslararası Elektron Mikroskop Sempozyumu”, Ege 

Üniversitesi Tıp Fakültesi Morfoloji kürsüsü öğretim üyelerinden Prof.Dr. 

Erdoğan CİRELİ tarafından; 23-25 Eylül 1974 tarihleri arasında 250 kişinin 

katılımı ve 62 bildiri sunumuyla organize edilmiştir.  

 

 

“Ege Üniversitesi’nin Türkiye’de ve Dünyada İlkleri” kitapçığı (7) nolu Rektörlük 

yayını olarak basılmıştır. Ayrıntıları bu yayında yer alan ilklerden, 141 adedi dünyada, 685 

adedi ise Türkiye’de ilk olarak gerçekleştirilmiştir.  

 

 

Yukarıda bazı “ilk”lerini sunduğumuz Ege Üniversitesi; Tıp Fakültesi, Ziraat Fakültesi 

ve Yüksek Hemşirelik Okulu ile başladığı başarılı eğitim-öğretim hayatını hali hazırda; 15 

Fakülte, 9 Enstitü, 7 Yüksekokul, 10 Meslek Yüksekokulu, 6 Bölüm ve 34 Uygulama ve 

Araştırma Merkezi ile sürdürmektedir. 

 

 2016/Ekim sonu itibariyle; 20.231 ön lisans, 39.266 lisans, 6.574 yüksek lisans ve 

2.713 doktora öğrencisi olmak üzere toplam 68.784 öğrencisi bulunmaktadır. 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 



2017 Yılı Performans Programı 4 

A-YETKİ, GÖREV VE SORUMLULUKLAR 

 

Yükseköğretim Kurumlarına ilişkin hükümlerin yer aldığı Anayasamızın 

“Yükseköğretim Kurumları” başlıklı 130 uncu maddesi aşağıya çıkartılmıştır. 

“Çağdaş eğitim-öğretim esaslarına dayanan bir düzen içinde milletin ve ülkenin 

ihtiyaçlarına uygun insan gücü yetiştirmek amacı ile; ortaöğretime dayalı çeşitli düzeylerde 

eğitim-öğretim, bilimsel araştırma, yayın ve danışmanlık yapmak, ülkeye ve insanlığa hizmet 

etmek üzere çeşitli birimlerden oluşan kamu tüzelkişiliğine ve bilimsel özerkliğe sahip 

üniversiteler Devlet tarafından kanunla kurulur. 

Kanunda gösterilen usul ve esaslara göre, kazanç amacına yönelik olmamak şartı ile 

vakıflar tarafından, Devletin gözetim ve denetimine tâbi yükseköğretim kurumları kurulabilir. 

Kanun, üniversitelerin ülke sathına dengeli bir biçimde yayılmasını gözetir. 

Üniversiteler ile öğretim üyeleri ve yardımcıları serbestçe her türlü bilimsel araştırma ve 

yayında bulunabilirler. Ancak, bu yetki, Devletin varlığı ve bağımsızlığı ve milletin ve ülkenin 

bütünlüğü ve bölünmezliği aleyhinde faaliyette bulunma serbestliği vermez. 

Üniversiteler ve bunlara bağlı birimler, Devletin gözetimi ve denetimi altında olup, 

güvenlik hizmetleri Devletçe sağlanır. 

Kanunun belirlediği usul ve esaslara göre; rektörler Cumhurbaşkanınca, dekanlar ise 

Yükseköğretim Kurulunca seçilir ve atanır. 

Üniversite yönetim ve denetim organları ile öğretim elemanları; Yükseköğretim 

Kurulunun veya üniversitelerin yetkili organlarının dışında kalan makamlarca her ne suretle 

olursa olsun görevlerinden uzaklaştırılamazlar. 

Yükseköğretim kurumlarının kuruluş ve organları ile işleyişleri ve bunların seçimleri, 

görev, yetki ve sorumlulukları üniversiteler üzerinde Devletin gözetim ve denetim hakkını 

kullanma usulleri, öğretim elemanlarının görevleri, unvanları, atama, yükselme ve 

emeklilikleri, öğretim elemanı yetiştirme, üniversitelerin ve öğretim elemanlarının kamu 

kuruluşları ve diğer kurumlar  ile  ilişkileri,  öğretim  düzeyleri  ve  süreleri, yükseköğretime 

giriş, devam ve alınacak harçlar, Devletin yapacağı yardımlar ile ilgili ilkeler, disiplin ve 

ceza işleri, malî işler, özlük hakları, öğretim elemanlarının uyacakları koşullar, 

üniversitelerarası ihtiyaçlara göre öğretim elemanlarının görevlendirilmesi, öğrenimin ve 

öğretimin hürriyet ve teminat içinde ve çağdaş bilim ve teknoloji gereklerine göre 

yürütülmesi, Yükseköğretim Kuruluna ve üniversitelere Devletin sağladığı malî kaynakların 

kullanılması kanunla düzenlenir. 

Vakıflar tarafından kurulan yükseköğretim kurumları, malî ve idarî konuları dışındaki 

akademik çalışmaları, öğretim elemanlarının sağlanması ve güvenlik yönlerinden, Devlet 

eliyle kurulan yükseköğretim kurumları için Anayasada belirtilen hükümlere tâbidir”. 
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Anayasanın belirlemiş olduğu esaslar çerçevesinde; yükseköğretimle ilgili amaç ve 

ilkeleri belirlemek ve yükseköğretim kurumları ile üst kuruluşlarının teşkilatlanma, işleyiş, 

görev yetki ve sorumlulukları ile eğitim–öğretim, araştırma, yayın, öğretim elemanları, 

öğrenciler ve diğer personel ile ilgili esasları bir bütünlük içinde düzenlemek amacıyla 2547 

Sayılı Yükseköğretim Kanunu 04.11.1981 tarihinde kabul edilerek yürürlüğe girmiştir. 2547 

sayılı Kanun ile üniversitelere verilen görevler aşağıda sıralanmıştır. 

 

 Çağdaş uygarlık ve eğitim-öğretim esaslarına dayanan bir düzen içinde, 

toplumun ihtiyaçları ve kalkınma planları ilke ve hedeflerine uygun ve 

ortaöğretime dayalı çeşitli düzeylerde eğitim-öğretim, bilimsel araştırma, 

yayım ve danışmanlık yapmak, 

 

 Kendi ihtisas gücü maddi kaynaklarını rasyonel, verimli ve ekonomik şekilde 

kullanarak, milli eğitim politikası ve kalkınma planları ilke ve hedefleri ile 

Yükseköğretim Kurulu tarafından yapılan plan ve programlar doğrultusunda, 

ülkenin ihtiyacı olan dallarda ve sayıda insan gücü yetiştirmek, 

 

 Türk toplumunun yaşam düzeyini yükseltici ve kamuoyunu aydınlatıcı bilim 

verilerini söz, yazı ve diğer araçlarla yaymak, 

 

 Örgün, yaygın, sürekli ve açık eğitim yoluyla toplumun özellikle sanayileşme 

ve tarımda modernleşme alanlarında eğitilmesini sağlamak, 

 

 Ülkenin bilimsel, kültürel, sosyal ve ekonomik yönlerde ilerlemesini ve 

gelişmesini ilgilendiren sorunlarını, diğer kuruluşlarla işbirliği yaparak, kamu 

kuruluşlarına önerilerde bulunmak suretiyle öğretim ve araştırma konusu 

yapmak, sonuçlarını toplumun yararına sunmak ve kamu kuruluşlarınca 

istenecek inceleme ve araştırmaları sonuçlandırarak düşüncelerini ve 

önerilerini bildirmek, 

 

 Eğitim-öğretim seferberliği için de örgün, yaygın, sürekli ve açık eğitim 

hizmetini üstlenen kurumlara katkıda bulunacak önlemleri almak, 

 

 Yörelerindeki tarım ve sanayinin gelişmesine ve ihtiyaçlarına uygun meslek 

elemanlarının yetişmesine ve bilgilerinin gelişmesine katkıda bulunmak, 

sanayi, tarım ve sağlık hizmetleri ile diğer hizmetleri ile hizmetlerde 

modernleşmeyi, üretimde artışı sağlayacak çalışma ve programlar yapmak, 

uygulamak ve yapılanlara katılmak, bununla ilgili kurumlarla işbirliği yapmak 

ve çevre sorunlarına çözüm getirici önerilerde bulunmak, 

 

 Eğitim teknolojisini üretmek, geliştirmek, kullanmak, yaygınlaştırmak, 

 

 Yükseköğretimin uygulamalı yapılmasına ait eğitim-öğretim esaslarını 

geliştirmek, döner sermaye işletmelerini kurmak, verimli çalıştırmak ve bu 

faaliyetlerin geliştirilmesine ilişkin gerekli düzenlemeleri yapmaktır.  
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Ege Üniversitesinin yönetim ve organizasyonu 2547 sayılı Yükseköğretim Kanunu 

hükümlerine göre belirlenmiştir. Üniversitenin yönetim organları Rektör, Üniversite Senatosu 

ve Üniversite Yönetim Kurulu’ ndan oluşmaktadır. 

 

Rektör 

 

Devlet üniversitelerinde rektör, profesör akademik unvanına sahip kişiler arasından 

görevdeki rektörün çağrısı ile toplanacak üniversite öğretim üyeleri tarafından seçilecek 

adaylar arasından Cumhurbaşkanınca atanır. Rektörün süresi 4 yıldır. Süresi sona erenler aynı 

yöntemle yeniden atanabilirler. Ancak iki dönemden fazla rektörlük yapılamaz. Rektörlerin 

yaş haddi 67’dir. Ancak rektör olarak atanmış olanlara görev süreleri bitinceye kadar yaş 

haddi aranmaz. 

 
Rektör, çalışmalarında kendisine yardım etmek üzere, üniversitesinin aylıklı 

profesörleri arasından en çok üç kişiyi rektör yardımcısı olarak seçer. 

 

Rektör yardımcıları, rektör tarafından beş yıl için atanır. 

 

Rektör, görevi başında olmadığı zaman yardımcılarından birisini yerine vekil bırakır. 

Rektör görevi başından iki haftadan fazla uzaklaştığında Yükseköğretim Kuruluna bilgi verir. 

Göreve vekâlet altı aydan fazla sürerse yeni bir rektör atanır. 

 

 

Görev, yetki ve sorumlulukları 

 
 Üniversite kurullarına başkanlık etmek, yükseköğretim üst kuruluşlarının 

kararlarını uygulamak, üniversite kurullarının önerilerini inceleyerek karara 

bağlamak ve üniversiteye bağlı kuruluşlar arasında düzenli çalışmayı 

sağlamak, 

 

 Her eğitim-öğretim yılı sonunda ve gerektiğinde üniversitesinin eğitim-

öğretim, bilimsel araştırma ve yayım faaliyetleri hakkında Üniversitelerarası 

Kurula bilgi vermek, 

 

 Üniversitenin yatırım programlarını, bütçesini ve kadro ihtiyaçlarını, bağlı 

birimlerinin ve üniversite yönetim kurulu ile senatonun görüş ve önerilerini 

aldıktan sonra hazırlamak ve Yükseköğretim Kuruluna sunmak, 

 

 Gerekli gördüğü hallerde üniversiteyi oluşturan kuruluş ve birimlerde görevli 

öğretim elemanlarının ve diğer personelin görev yerlerini değiştirmek veya 

bunlara yeni görevler vermek, 

 

 Üniversitenin birimleri ve her düzeydeki personeli üzerinde genel gözetim ve 

denetim görevini yapmak, 

 

2547 sayılı Yükseköğretim Kanunu ile kendisine verilen diğer görevleri yapmaktır. 
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Üniversitenin ve bağlı birimlerin öğretim kapasitesinin rasyonel bir şekilde 

kullanılmasında ve geliştirilmesinde, öğrencilere gerekli sosyal hizmetlerin sağlanmasında, 

gerektiği zaman güvenlik önlemlerinin alınmasında, eğitim-öğretim, bilimsel araştırma ve 

yayım faaliyetlerinin devlet kalkınma plan, ilke ve hedefleri doğrultusunda planlanıp 

yürütülmesinde, bilimsel ve idari gözetim ve denetimin yapılmasında ve bu görevlerin alt 

birimlere aktarılmasında, takip ve kontrol edilmesinde ve sonuçlarının alınmasında birinci 

derecede yetkili ve sorumludur. 

 

Senato 

 

Kuruluş ve İşleyişi:  
 

Senato, rektörün başkanlığında, rektör yardımcıları, dekanlar ve her fakülteden fakülte 

kurullarınca üç yıl için seçilecek birer öğretim üyesi ile rektörlüğe bağlı enstitü ve yüksekokul 

müdürlerinden teşekkül eder. 

 

Senato, her eğitim-öğretim yılı başında ve sonunda olmak üzere yılda en az iki defa 

toplanır. 

 

Rektör gerekli gördüğü hallerde senatoyu toplantıya çağırır. 

 

 

Görevleri:  
 

Senato, Üniversitenin akademik organı olup aşağıdaki görevleri yapar: 

 

 Üniversitenin eğitim-öğretim, bilimsel araştırma ve yayım faaliyetlerinin 

esasları hakkında karar almak, 

 

 Üniversitenin bütününü ilgilendiren kanun ve yönetmelik taslaklarını 

hazırlamak veya görüş bildirmek, 

 

 Rektörün onayından sonra Resmi Gazete'de yayımlanarak yürürlüğe girecek 

olan üniversite veya üniversitenin birimleri ile ilgili yönetmelikleri hazırlamak, 

 

 Üniversitenin yıllık eğitim-öğretim programını ve takvimini inceleyerek karar 

bağlamak, 

 

 Bir sınava bağlı olmayan fahri akademik unvanlar vermek ve fakülte 

kurumlarının bu konudaki önerilerini karara bağlamak, 

 

 Fakülte kurulları ile rektörlüğe bağlı enstitü ve yüksekokul kurullarının 

kararlarına yapılacak itirazları inceleyerek karara bağlamak, 

 

 Üniversite yönetim kuruluna üye seçmek, 

 

2547 sayılı Yükseköğretim Kanunu ile kendisine verilen diğer görevleri yapmaktır. 
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Üniversite Yönetim Kurulu 

 

Kuruluş ve işleyişi:  
 
 Üniversite yönetim kurulu; rektörün başkanlığında dekanlardan, üniversiteye bağlı 
değişik öğretim birim ve alanlarını temsil edecek şekilde senatoca dört yıl için seçilecek üç 
profesörden oluşur. Rektör gerektiğinde yönetim kurulunu toplantıya çağırır.Rektör 
yardımcıları oy hakkı olmaksızın yönetim kurulu toplantılarına katılabilirler.  
 

Görevleri:  
 

Üniversite yönetim kurulu idari faaliyetlerde Rektöre yardımcı bir organ olup aşağıdaki 

görevleri yapar. 

 

 Yükseköğretim üst kuruluşları ile senato kararlarının uygulanmasında 

belirlenen plan ve programlar doğrultusunda Rektöre yardım etmek, 

 

 Faaliyet plan ve programlarının uygulanmasını sağlamak; üniversiteye bağlı 

birimlerin önerilerini dikkate alarak yatırım programını, bütçe tasarısı taslağını 

incelemek ve kendi önerileri ile birlikte rektörlüğe sunmak, 

 

 Üniversite yönetimi ile ilgili Rektörün getireceği konularda karar almak, 

 

 Fakülte, enstitü ve yüksekokul yönetim kurullarının kararlarına yapılacak 

itirazları inceleyerek kesin karara bağlamak. 

 

2547 sayılı Yükseköğretim Kanunu  ile verilen diğer görevleri yapmaktır. 

 

 

Fakülte Organları; Dekan, Fakülte Kurulu ve Fakülte Yönetim Kurulundan, 

 

Enstitü Organları; Enstitü Müdürü, Enstitü Kurulu ve Enstitü Yönetim Kurulundan, 

 

Yüksekokul Organları; Yüksekokul Müdürü, Yüksekokul Kurulu ve Yüksekokul 

Yönetim Kurulundan oluşur. 

 
 Yönetim Örgütleri; Yükseköğretim üst kuruluşlarında başkana, üniversitelerde rektöre 
bağlı, merkez yönetim örgütünün başında bir genel sekreter ve hizmetlerin gerekli kıldığı 
daire başkanları, müdürler, danışmanlar, hukuk müşavirleri, uzmanlar ile büro ve iç hizmet 
görevlerini yapmak üzere, 657 sayılı Devlet Memurları Kanununa tabi memurlar ve diğer 
görevliler bulunur.  
 
  Daire başkanlıkları ve müdürlükler üst kuruluşlarda kurulların, üniversitelerde yönetim 
kurulunun kararı ile genel hükümlere göre kurulur. 
 
  Her fakültede, dekana bağlı ve fakülte yönetim örgütünün başında bir fakülte sekreteri, 
enstitü ve yüksekokullarda ise enstitü veya yüksekokul müdürüne bağlı enstitü veya 
yüksekokul sekreteri bulunur.  
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 Sekretere bağlı büro ve iç hizmet görevlerini yapmak üzere gerekli görüldüğü takdirde, 
yeteri kadar müdür ve diğer görevliler çalıştırılır. Bunlar arasındaki iş bölümü dekanın veya 
müdürün onayından sonra uygulanmak üzere ilgili sekreterce yapılır.  
  
 Genel sekreter ve sekreterler oy hakkı olmaksızın bağlı bulundukları kurumun 
kurullarında raportörlük yaparlar. 
 
 

Üniversite Faaliyet Alanları: 
 

Üniversitemizin faaliyet alanları, ürettiği temel ürün ve hizmetler alt başlıklar halinde 

aşağıdaki gibidir:  

 

Faaliyet Alanı 1: Eğitim-Öğretim  

 

• Lisansüstü eğitim hizmetleri  

• Lisans eğitim hizmetleri  

• Ön lisans eğitim hizmetleri  

• Uzaktan eğitim hizmetleri  

 

Faaliyet Alanı 2: Araştırma ve Geliştirme  

 

• Bilimsel araştırma hizmetleri  

• Danışmanlık hizmetleri  

 

Faaliyet Alanı 3: Sağlık  

 

• Genel sağlık hizmetleri  

• Diş sağlığı hizmetleri  

• Çocuk sağlığı hizmetleri  

 

Faaliyet Alanı 4: Kültür, Sanat ve Spor  

 

• Kültürel ve sanatsal (sergiler, şenlikler, kongreler, seminerler vb.) hizmetler  

• Sportif (yarışmalar ve turnuvalar) hizmetler  

 

Faaliyet Alanı 5: Uluslararası İlişkiler  

 

• Öğrenci ve personel değişim hizmetleri 

 

Faaliyet Alanı 6: Toplumsal Sorumluluklar  

 

• Topluma yönelik sosyal, kültürel ve hizmetleri kapsamında düzenlenen her türlü eğitim, 

proje, yayın ve diğer etkinlikler  
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Faaliyet Alanı 7: Yükseköğretime İlişkin İdari İşlemler 

 

• Personel hizmetleri  

• İdari ve destek hizmetler  

• Öğrenciler ile ilgili (beslenme, barınma, spor, sosyal ve kültürel.) hizmetler  

• Mali hizmetler, planlama, raporlama ve istatistik hizmetleri   

• Kütüphane ve dokümantasyon ile ilgili hizmetler  

• Yapım, bakım ve onarım ile ilgili hizmetler  

• Bilgi işlem ile ilgili hizmetler  

• Hukuk ile ilgili hizmetler  

• Basın ve halkla ilişkiler ile ilgili hizmetler 

• Güvenlik hizmetleri  
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B-TEŞKİLAT YAPISI 
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C – FİZİKSEL KAYNAKLAR 

 

 

Üniversitemizin merkez yerleşkesi İzmir/Bornova ilçesinde yer almaktadır. (1) 

merkez,  (10) çevre kampüsü, (Çeşme, Bergama, Bayındır, Aliağa, Tire, Urla, Ödemiş MYO, 

Ödemiş Sağlık Y.O, Gaziemir, Karşıyaka) ve diğer alanlar olmak üzere açık alanları toplamı 

27.373.608 m2 olup; bu alanların 5.505.181 m2’si üniversite mülkiyetinde, 21.868.427 m2’si 

ise tahsisli (Maliye hazinesi ve diğer kurumlar) alanlardan oluşmaktadır. 2016/Ekim sonu 

itibariyle toplam kapalı alanımız 860.793 m2’dir. 2017 yılında 36.690 m2 yeni kapalı alanın 

hizmete alınması planlanmakta olup, toplam kapalı alanımızın 2017 yılında 897.483 m2’ye 

ulaşacağı öngörülmektedir. 

 

   Üniversite kampüsünde; en son teknoloji ile donatılmış modern bir kütüphane ile 

kapalı yüzme havuzu, kapalı spor salonları, futbol, basketbol, mini-futbol, tenis kortları gibi 

spor tesisleri, toplum merkezi, sergi alanları ve kongre, seminer, kültür ve sanat etkinlikleri 

için hizmet veren  kültür merkezi ve öğrencilerin barınma ihtiyaçlarını karşılayabilecekleri 

öğrenci köyü, kafeteryalar, öğrenci çarşısı,  personel ve öğrenciler için lokal ve konukevi 

mevcuttur. 

 

Ayrıca merkez kampüsü dışında; Konak’ta Atatürk Kültür Merkezi, Urla ve Çiğli 

Tuzla bölgesinde su ürünleri tesisleri, Menemen’de deneme istasyonu ve üretme çiftliği, 

Kurudağ’ da rasathane, Özdere’ de  öğrenci ve personelin faydalandığı yaz kampı , Çeşme’ de 

eğitim ve dinlenme tesisi bulunmaktadır.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



2017 Yılı Performans Programı 13 

1) Ege Üniversitesi Açık Alanları 

 

YERLEŞKELER 
TOPLAM AÇIK 

ALANI (m2) 

Bornova,Merkez Kampüsü 
3.423.098 

Çeşme İlçesi Yerleşkesi 
210.452 

Urla İlçesi Yerleşkesi 
71.129 

Bergama İlçesi Yerleşkesi 
139.662 

Bayındır İlçesi Yerleşkesi 
41.925 

Ödemiş İlçesi Yerleşkeleri  
213.956 

Tire İlçesi  Yerleşkesi 
8.133 

Aliağa İlçesi Yerleşkesi 
33.117 

Menderes İlçesi/Özdere Beldesi  Öğrenci 

Kampı 30.000 

Karaburun İlçesi/Mordoğan Beldesi  

Deneme, Araş.ve Uyg.İstasyonu 286.786 

Menemen İlçesi/Uyg.Araş.Çiftliği ve Homa 

Dalyanı 22.805.979 

Konak İlçesi/Atatürk Kültür Merkezi  
1.936 

Gaziemir İlçesi/Havacılık MYO 3.620 

Kemalpaşa İlçesi/Gözlem Evi/Rasathane 86.545 

Karşıyaka İlçesi/Çocuk ve Ergen Alkol ve 

Madde Bağımlılığı Araştırma ve Uygulama 

Merkezi  3.114 

Karşıyaka İlçesi/ Sağlık Bilimleri Fakültesi 8.155 

Aksaray İli Ereğlikapı Mahallesi  Mevki/                                 

Edebiyat Fakültesi Kazı Yeri  4.281 

Manisa İli/Turgutalp Köyü Sultan Yaylası  1.720 

TOPLAM 27.373.608 
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2) Ege Üniversitesi Kapalı Alanları 

 

 

BİRİMLER 2016/EKİM 
2017 

YILI  TAHMİNİ 

Rektörlük ve Bağlı Birimler 

 
73.187 73.187 

Fakülteler 594.632 618.532 

Yüksekokullar 76.040 76.040 

Enstitüler 15.214 15.214 

Spor Alanları 27.962 27.962 

Sosyal ve Kültürel Alanlar 73.758 86.548 

GENEL TOPLAM 860.793 897.483 
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3- Eğitim Alanlarının Dağılımı 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

EĞİTİM, ARAŞTIRMA VB. AMAÇLAR İÇİN KULLANILAN ALANLARIN SAYISI 

 

Kullanım Amacı 

0-50 

Kişilik 

51-75 

Kişilik 

76-100 

Kişilik 

101-150 

Kişilik 

151-250 

Kişilik 

251 ve 

Üzeri 
Toplam 

 

Amfi  
3 6 3 9 12 5 38 

Bilgisayar 

Laboratuvarı 
87 7 - 1 - - 95 

Öğrenci Laboratuvarı 131 11 7 - 1 - 150 

Bilimsel Araştırma 

Laboratuvarı 
407 17 - 2 - - 426 

 

Konferans Salonu 
15 5 13 6 6 4 49 

 

Seminer Odası 
39 3 2 - 1 - 45 

Çalışma Salonu 20 5 - - - - 25 

Öğrenme Kaynakları 

Merkezi 
1 - - - 1 - 2 

Okuma Salonu 9 2 - 1 1 - 13 

Kütüphane 29 3 1 1 - - 34 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

DERSLİK SAYISI 

 

Kullanım 

Amacı 

0-50 

Kişilik 

51-75 

Kişilik 

76-100 

Kişilik 

101-150 

Kişilik 

151-250 

Kişilik 
Toplam M2 

 

Derslik 
396 164 78 48 17 703 59.073 
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8
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4- Sosyal Alanların Dağılımı 

 

BÖLÜMLER Sayısı (Adet) Kapalı Alanı (m²) 

Personel Yemekhanesi 6 3.536 

Öğrenci Yemekhanesi 3 6.464 

Kültür – Kongre Merkezi  4 11.737 

Kreş  1 740 

Anaokulu 2 1.110 

Lokal  5 2.338 

Lojman            146 13.608 

Eğitim ve Dinlenme Tesisi ( Kamp ) 2 2.463 

Konukevi  2 5.368 

Müze 5 4.870 

TOPLAM 176 52.234 
 
 
 
 
 

 

ÖĞRENCİ YURTLARI 

 Blok Sayısı Kapalı Alanı/m² Kapasitesi/Kişi 

 

Kız 
8 16.958 1.066 

 

Erkek 
5 10.666 710 

Toplam 13 27.624 1.776 
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5) Spor Alanlarının Dağılımı 
 
 

BÖLÜMLER Sayısı (Adet) Kapalı Alanı (m²) Açık Alanı (m²) 

Kapalı Olimpik Yüzme 

Havuzu 
1 4.166 - 

Tenis Kortu 11 1.296 8.013 

Futbol Sahası ve Atletizm 

Pisti 
5 450 37.095 

Voleybol Sahası 4 - 3.156 

Basketbol Sahası 5 - 4.334 

Kapalı Spor Salonu 4 21.510 - 

Açık Yüzme Havuzu 1 210 325 

Tören – Şölen Alanı 2 330 5.170 

TOPLAM 33 27.962 58.093 

 

 

 

6) Hastane Alanının Dağılımı 

 

BÖLÜMLER Sayısı/Adet Kapalı Alanı/m² 

Acil Servis 2 5.000 

Yoğun Bakım 22 4.008 

Klinik 17 11.182 

Ameliyathane 16 44.436 

Poliklinik 34 2.000 

Laboratuvar 203 4.788 

Radyoloji 2 2.400 

Mutfak 1 1.000 

Nükleer Tıp 1 2.060 

Sterilizasyon 1 500 

Eczane 1 3.534 

Çamaşırhane 1 500 

Kan Merkezi 1 418 

Kan Örnek Alma 2 888 

Diğer  256.563 

TOPLAM  339.277 
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7) Taşıt Bilgileri  

  

2016/Ekim sonu itibariyle üniversitemizdeki mevcut taşıtlara ilişkin bilgiler aşağıdaki tabloda 

belirtilmiş olup, ayrıca 2017 yılında 1 adet otobüs  (T-11a) merkezi yönetim bütçesinden 

karşılanmak üzere temin edilecektir. 
 

Taşıtın Cinsi 

Mevcut Taşıt 

Sayısı 

(Bütçe+Döner 

Sermaye) 

Hizmet Alımı Yöntemiyle 

Kullanılan (Bütçe+ Döner 

Sermaye) 

Toplam(Mevcut+ Hizmet 

Alımı Yöntemiyle 

Kullanılan) 

Binek Otomobil(T2) 12 34 46 

Station-Wagon(T3) 4 - 4 

Minibüs (T05) 3 4 7 

Pick-up (T07) 4 7 11 

Pick-up (T08) 2 - 2 

Panel(T9) 4 2 6 

Midibüs (T10) 1 - 1 

Otobüs (T11a) 4 - 4 

Otobüs (T11b) 1 - 1 

Kamyon (T12) 7 - 7 

Kamyon (T13) 2 1 3 

Kamyon (T14) 2 - 2 

Ambulans (T15) 1 - 1 

Motorsiklet (T18) 15 - 15 

TOPLAM 62 48 110 

 

8) Temin Edilmesi Düşünülen Fiziki Kaynaklar 

 

Üniversitemizin 2017 yılında fiziksel kaynaklarına yönelik olarak planlanan ana 

faaliyetleri aşağıda belirtilmiştir. 

 

Yeni Açılan Ve Açılacak Birimler/Alanları: 

 

BİRİMLER 2016/EKİM 2017 YILI İLAVE 2017 YILI  

Rektörlük ve Bağlı Birimler 

 
73.187 - 73.187 

Fakülteler 594.632 23.900 618.532 

Yüksekokullar 76.040 - 76.040 

Enstitüler 15.214 - 15.214 

Spor Alanları 27.962 - 27.962 

Sosyal ve Kültürel Alanlar 73.758 12.790 86.548 

GENEL TOPLAM 860.793 36.690 897.483 
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Yukarıdaki tabloda 2017 yılında yeni hizmete açılacak fiziki alanların toplam tutarları 

verilmiştir. Ayrıntıları ise aşağıdaki gibidir: 

 

- Hemşirelik Fakültesi      17.500 m2 

- Elektrik-Elektronik Mühendisliği Bölümü Binası          6.400 m2 

- Öğrenci Köyü Ek Binaları                    12.790 m2 
 

9) Bilgi ve Teknolojik Kaynaklar 

 
Ünivesitemiz Bilgi İşlem Daire Başkanlığı tarafından, network bağlantıları, e-devlet 

kapsamındaki internet programlarının kurulumunun sağlanması, Üniversitenin tüm 

personeline e-posta adresi verilmesi ve takibi, Rektörlük ve bağlı birimlerin web sayfalarının 

hazırlanması ve güncellenmesi işlemleri yapılmaktadır.  

 

Ege Üniversitesi, bilgisayar altyapısı bakımından uzun yıllardan beri yeni teknolojileri 

uygulamakta öncü olmuştur. Ege Üniversitesi kampüs ağı gigabit ethernet teknolojilerine 

bağlıdır. 10.000 'i aşkın bilgisayarı barındıran bu ağda, bilgi teknolojilerini kullanan birçok 

uygulama bulunmaktadır. Kampüs ağ alt yapısı, kampüs kullanıcılarının çeşitli bilgi 

sistemlerine ve internete ulaşmasını sağlamaktadır. 

 

Başbakanlığın 16.07.2008 gün ve 2816 sayılı Elektronik Belge 

Standartları Genelgesinde belirtilen, TSE 13298 numaralı standardına uygun olarak 

01.03.2016 tarihinden itibaren üniversitemizde Elektronik Doküman Yönetim Sistemi 

(EDYS) aktif olarak kullanılmaya başlanmıştır.  

 

Bu kapsamda, gerekli yazılım sistemi kurulmuş olup; belgelerin kayıp ve tahrifatının 

önlenerek güvenliğinin sağlanması, izlenebilmesi ve geçirdiği evrelerin elektronik ortamda 

takip edilebilmesi, yetki dâhilinde sorgulanabilmesi ve paylaşımı, arama ve işleme sürelerinin 

azaltılarak verimliliğin arttırılması, merkez ve çevre birimler ile elektronik belge sistemi 

kullanmakta olan diğer kurumlar arasında kolay ve kesintisiz belge akışı sağlanmış ve bu 

sayede belge oluşturma ve iletme giderlerinden tasarruf edilmiştir. 

 

Ayrıca, iş süreçleri bazında analizler yapılarak gerekli görülen iş ve süreç 

optimizasyonlarının gerçekleştirilmesi, doğru bir yedekleme politikası ile kurumsal belgelerin 

sağlıklı ve güvenli bir ortamda saklanması temel hedeflerdir. 

 

Öğretim süreçleri,  öğrenci otomasyon sistemi ile desteklenmekte ve bu süreçlerde 

öğrenci memnuniyeti yüksek bir düzeye çıkarılmaya çalışılmaktadır. Öğrencilerin kayıt 

yenileme, harç işlemleri, notları ve diğer tüm şahsi bilgileri bu sistem üzerinden takip ve 

kontrol edilmektedir. Otomasyonda ihtiyaç duyulan yeni veri ve programlar sisteme eklenerek 

hizmete sunulmaktadır. 

 

Lisansüstü öğretime yönelik olarak hazırlanan bilişim sistemi (Enstitü Bilgi Sistemi), 

lisansüstü öğrencilerin ve danışman öğretim üyelerinin yükümlü oldukları birçok işlemi 

internet ortamında kolaylıkla yapmalarını sağlamıştır. 
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Bilgi ve iletişim teknolojileri alanında çok önemli bir işleve sahip olan Bilgi ve 

İletişim Teknolojileri Uygulama ve Araştırma Merkezi (BİTAM), Ege Üniversitesi bilgisayar 

ağı, Ege Üniversitesi Radyosu (Radyo Ege Kampüs 100.8), Ege Üniversitesi Televizyonu, 

Ege Üniversitesi Uzaktan Eğitim Programlarının yürütülmesi için teknik altyapı sağlaması 

gibi konularda görev yapmaktadır.  

 

Uzaktan Eğitim alanında BİTAM tarafından başlatılan girişimlerin bir sonucu olarak 

2010 yılı içinde Ege Üniversitesi, YÖK’ün verdiği onayla, tarihinde ilk kez uzaktan eğitim 

yöntemiyle eğitim verecek bir yüksek lisans programı açmıştır. Uzaktan eğitim kapsamında; 

eMBA, Lojistik Yönetimi, Finans Ekonomisi ve Yönetimi, İktisat, Eğitim Programları ve 

Öğretim Programı alanlarında Uzaktan Eğitim Yüksek Lisans Programları yürütülmektedir.  

 

Uzaktan Öğretim Sistemleri donanım alt yapısı, gerekli yatırımlar yapılarak 

yükseltilmiş ve mevcut ihtiyaç için daha istikrarlı hale getirilmiştir. Üniversite genelinde yer 

alan MOODLE öğrenim sistemlerinin, tekbir çatı altında toplanmasını amaçlayan 

www.moodle.ege.edu.tr web servisi hizmete alınmıştır. Tıp Fakültesi Anatomi Anabilim Dalı 

bünyesinde çevrimiçi destek ve kurs sistemi kurulmuştur.  

 

Ege Üniversitesi çevrimiçi destek ve çevrimiçi ders sistemi yapılanması güncellenerek 

tamamen BİTAM Uzaktan Öğretim Birimi Sistemleri altyapısına taşınmış ve ilgili 

güncellemeler yapılmıştır. Ayrıca, Ege Üniversitesi bünyesinde hizmet verilen İş Sağlığı 

Güvenliği kurslarının ilk modül kurslarının tamamen çevrimiçi ortamlardan verilmesini 

sağlayacak olan sistem için ilgili görüşmeler yapılarak proje yapılanmalarına başlanmıştır. 

 

Ege Üniversitesi’nde üretilen bilgiyi kamuoyu ile paylaşmak ve Ege Üniversitesi’ni 

tanıtmak amacıyla kurulan Radyo Ege Kampüs ve Ege Üniversitesi Televizyonu karasalda 

VHF 11.kanal, web üzerinden http://tv.ege.edu.tr ve Ege Üniversitesi Hastanesi Head-End 

sistemi üzerinden kesintisiz yayınlarını sürdürmektedir. Her geçen gün izleyici kitlesi artan bu 

yayın organlarının, yayın kalitesinin hem teknik hem de içerik açısından yükseltilmesi 

amacıyla çalışmalar sürdürülmektedir. 

 

Üniversitede gerçekleştirilen kimi faaliyetler, video kayıtları yapılmak suretiyle 

görüntüleri BİTAM video arşivinde saklanmakta gerektiğinde tanıtım filmi ya da eğitim 

materyali hazırlanmasında kullanılmaktadır. Ayrıca, öğretim üyesi ve öğretim elemanlarının 

ulusal ve uluslarası bilimsel toplantılarda sundukları bilimsel posterler ücretsiz olarak 

basılmaktadır. Poster hazırlamaya vakti olmayan akademisyenlere ayrıca poster tasarımı 

hizmeti de verilmektedir. Ayrıca, Ege Üniversitesi Hastanesi akreditasyon çalışmaları 

kapsamında gerekli tasarımlar ve afişler de BİTAM tarafından hazırlanmakta ve 

basılmaktadır. 

 

Ege Üniversitesi network altyapısının geliştirilmesi, network güvenliğinin sağlanması 

ve elektronik posta hizmetlerinin sağlanması alanlarında çalışan BİTAM Network Yönetim 

Grubu; yerel ağ bağlantılarının içeride 10 G’e yükseltilmesi, kablosuz ağ altyapısındaki 

cihazların sayısının arttırılması, 1 G sınırına gelen bant genişliğinin 10 G cihazlar alınarak hız 

artırımının sağlanması, network güvenliği alanında da gereken 10 G yatırımının yeni bir 

güvenlik duvarı alınarak yapılması ve elektronik posta hizmetleri için yeni bir sistem 

kurulması, çalışır duruma getirilmesi konularındaki çalışmalarını gerçekleştirmiştir. 

 

 

 

 

 

http://tv.ege.edu.tr/
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Ege Üniversitesi Bilim Teknoloji Uygulama ve Araştırma Merkezi (EBİLTEM) 

tarafından, TTO projesi performans ölçütleri olan ve “Proje Performans Göstergeleri-PPG” 

listesinde yer verilen 53 PPG’ nin anlık takibi ve raporlanması için özel bir program satın 

alınmıştır. Bu programlar sayesinde her bir PPDG kapsamında yapılan faaliyetler anlık olarak 

sisteme rapor edilmekte, ilgili faaliyetlerin dokümantasyonu sağlanarak tüm çalışanlar bilgi 

sahibi olmakta ve raporlamanın da etkin, hızlı ve doğru bir şekilde yapılması 

sağlanabilmektedir. Yazılım ve program sayesinde performans göstergeleri kalem bazında, 

modül bazında ve bütün olarak görülebilmekte ve değerlendirme yapılabilmektedir.  

 

EÜ EBİLTEM-TTO aynı zamanda online bir proje yönetim sistemi kullanarak yapılan 

çalışmaların izlenmesini ve takibini sağlayarak birimler arasındaki iletişimi ve işbirliğini 

arttırmaktadır. Kullanılan sistem ile oluşturulan yapıda, bütün TTO süreçleri online olarak 

kurgulanmıştır. “Waterfall” yaklaşımı kullanılarak yapılandırılan sistemde araştırmacı 

toplantılarından başlanarak her aşamada ilgili veriler güncellenmekte ve süreç uzman 

personellerin ortak çalışmalarına olanak tanıyacak şekilde takip edilmektedir. Ayrıca bu 

yazılımlar sayesinde ilgili personele iş ataması yapılmakta ve bu atama tüm personel 

tarafından da takip edilebilmektedir. 

 

Merkez içi bilgi paylaşımı, doküman yönetimi, belgelerdeki değişikliklerden haberdar 

olma, gelişmiş arama ve indeksleme fonksiyonları, form servisleri, excel servisleri, BDC 

(Business Data Catalog), Workflow sistemi (belgelerin dijital ortamda onaylanması ve 

yayınlanması), güvenlik gibi hizmetleri sunmak ve merkez içinde kullanılan tüm bilgilerin 

son kullanıcı için kullanımı çok basit olan arama motorları aracılığıyla veya 

kategorileştirilmiş görünümler sunması sayesinde kolayca ulaşılabilir hale getirilmesi 

sağlamak amacıyla EBİLTEM’ in SharePoint Portal Server yapısı üzerine çalışmaları devam 

etmektedir. 

 

İlaç Geliştirme ve Farmakokinetik Araştırma - Uygulama Merkezi (ARGEFAR) 

tarafından, bilişim sistemi gereklerini karşılamak üzere yapılandırılan “ARGEFAR Bilgisayar 

Sistemi”’nin  işletimi ve kontrolü,  “ARGEFAR Bilgi Sistemi (Bİ) Koordinatörlüğü” 

tarafından yürütülmektedir.  

 

Sistemin işlerliği ve güvenliği kesintisiz ve hızlı bir şekilde “Bİ Koordinatörlüğü” nde 

bulunan “Windows 2008 Server İşletim Sistemi” ve “Laboratuvarlar Birimi” nde bulunan 

“Windows 2008 Server İşletim Sistemi” kurulu server yapısındaki bilgisayarlar ile 

sağlanmaktadır. Server bilgisayarların güvenliği için “fan sistemli kilitli server kabini” 

kullanımdadır.  

 

Sistemdeki kullanıcı bilgisayarları ile kullanıcıların dosya paylaşımı, yazıcı paylaşımı, 

internet hizmeti ve laboratuvarlar kapsamında kullanılan cihazların gereksinimi olan yazılım 

hizmeti verilmektedir.  

 

ARGEFAR birimlerinin çalışmalarını kolaylaştırmak üzere modüler masaüstü 

uygulaması olarak otomasyon programları ve modülleri içeren “aRGiS Bilgi Sistemi” 

kullanımdadır. Bu kapsamda; 

 

Laboratuvarlarda numunelerin kabulünden analizine ve raporlandırılmasına değin tüm 

laboratuvar sürecinin kayıt ve izlenebilirliğini sağlayan otomasyon programları olarak “ÇEG 

Laboratuvarları” için “Gıda Laboratuvarları İşlemleri” ve “Biyosidal Laboratuvarı” için 

“Biyosidal Laboratuvar İşlemleri” modülü yürürlüktedir.  
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“Kalite Koordinatörlüğü” için kalite dokümanlarının yönetimini sağlayan “Kalite 

Yönetimi” modülü,  

 

“Mali İşler Birimi” için “Muhasebe İşlemleri”  modülü, ayniyat verilerinin tutulması 

için “Ayniyat İşlemleri” modülü, 

 

“Klinik Araştırmalar Birimi” için gönüllü verilerinin yönetimini sağlayan “e- Aday 

Gönüllü Veri Tabanı” modülü, 

 

Tüm ARGEFAR Birimleri etkin iletişimi için “Duyuru” modülü kullanımdadır. 

 

  “Proje İzlem Birimi” için, “Proje Yönetim Takip İşlemleri”, “Biyoanalitik 

Laboratuvarı” için Bioanalitik Laboratuvar İşlemleri” modülleri kullanımdadır. 

 

 

Otomasyon programı olarak ARGEFAR çalışmaları sürecinde üretilen tüm veri, 

doküman ve iş akış süreçlerinin web platformu üzerinden merkezi olarak yayınlanması ve 

yönetilmesini sağlamak üzere geliştirilen iş akış yönetim sistemi yazılımı altyapısı olan “eBA 

İş Akışı Yönetim Sistemi”, satın alma süreçleri ve “e - Depo Programı” için kullanımdadır. 

 

EÜ Tıp Fakültesi Hastanesinde, günlük hastane işlemleri (provizyon, kayıt, poliklinik 

hizmetleri, yataklı kurum işlemleri, tıbbi malzeme ve ilaç takibi, muhasebe vb.) “Hastane 

Bilgi Yönetim Sistemi”  (HBYS) ve (AYESA) programları kullanılarak yürütülmektedir. 

Ayrıca, epikriz ve raporlama işlemlerinin idamesi için Hastane Bilgi İşlem Merkezi tarafından 

geliştirilen “Hasta ve Rapor Takip Programı” kullanılmaktadır. “Hastane Bilgi Yönetim 

Sistemi” ve “Hasta ve Rapor Takip Programı” birbiri ile entegre ve uyum içinde 

çalışmaktadır. Sistem tüm Türkiye’de geçilen elektronik faturalama sistemine (MEDULA) 

uyumlu çalışmaktadır. 2015 yılında Elektronik Hasta Dosyası (EHD), Elektronik 

Konsültasyon Sistemi(EKS), Ameliyathane Yönetim Sistemi (AYS) devreye girmiştir.  

Elektronik Hasta Dosyası Tülay Aktaş Onkoloji Hastanesinde uygulanmaya başlamıştır. Bu 

kapsamda etkin bir ilaç ve malzeme yönetim sistemi oluşturulmuştur. Yeni malzeme ve ilaç 

yönetim sistemi devreye alınmıştır. Artık malzeme ve ilaçların son kullanma tarihi, barkod 

no, parti no, vb. tüm tanımlamaları kayıt altına alınmakta olup, bu sayede malzeme yönetimi 

kolaylaşacaktır. Stok kontrolü daha iyi olacaktır. Ayrıca, Çalışan Sağlığı ve Güvenliği 

(ÇASAGÜB) birimi ile ilgili program yazılmış, Cihaz Takip Programı eğitimleri verilmiş, 

Kan Merkezi Online Kan İstem Sistemi devreye girmiş, Laboratuvar Tüp Entegrasyonu 

Ventura Firması ile yapılmış ve Laboratuvar stok kontrolü Ventura firması ile birlikte 

uygulamaya alınmıştır.  

 

Bilgiye en hızlı şekilde ulaşmanın ve bu bilgiyi paylaşmanın öneminin farkında olan 

Üniversitede network ağ altyapısı, Gigabit Ethernet teknolojisi ile kurulmuştur. Her bölüm ve 

fakülte, Gigabit bağlantılarla omurgaya bağlı olup, bu sistem 365 gün, 24 saat kesintisiz 

hizmet vermektedir. 
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Üniversitenin geniş kampüs alanı çok sayıdaki öğrencisi ve çalışanı göz önünde 

bulundurularak bilgi teknolojileri imkanları yönünden sürekli bir gelişim içerisinde olması 

sağlanmaya çalışılmaktadır. 

 

Ege Üniversitesi Merkez Kütüphanesi; zengin bilgi kaynakları ve elektronik 

kaynaklardan yararlanma imkanları ile birlikte kütüphaneler arası belge sağlama ve diğer 

gelişmiş kütüphanecilik hizmetlerini, üniversitemiz ve taleplilerin kitap, belge vb. her türlü 

baskı materyali üretme ve yayınevi belgesi sayesinde tüm Türkiye’de talep edenlere 

ulaştırmada ülkemizin önemli üniversite kütüphanelerinden biridir.  

 

Türkiye’deki büyük üniversite kütüphanelerinden biri olan Ege Üniversitesi Merkez 

Kütüphanesi’nde 208.374 basılı kitap, 214.927 elektronik kitap, 27.051 elektronik dergi, 

20.440 ciltli dergi, 2.450 görsel ve işitsel materyal, 52 adet veri tabanı ve 23.619 adet 

elektronik ve basılı tez  bulunmaktadır. Hizmete sunulan yayınlar açık raf sistemi ile 

düzenlenmiş olup, kütüphane araştırmacılarının kullanımına sunulmuştur. Aynı anda 1.800 

kişinin yararlanabildiği kütüphane, 600 internet erişim noktasının yanı sıra kablosuz erişim 

(wireless) olanaklarına da sahiptir. Grup çalışma odası, bilgisayar salonu, 214 kişisel çalışma 

bölümü, 4 adet serbest okuma salonu, 6 kişisel kabinin bulunduğu multi-medya salonu, 5 adet 

sesli kitap okuma kayıt stüdyosu ve 2 adet Multimedya  Dil Eğitimi Laboratuvarının 

bulunduğu kütüphanede, görsel-işitsel materyaller koleksiyonu ve görme engellilere yönelik 

tarama-çevirme-sesli kitap koleksiyonu hizmetleri de yer almaktadır. Ayrıca nadir eserler 

koleksiyonunda bulunan el yazması eserler dijital ortama aktarılmaktadır. Üniversitenin 

öğretim elemanları ve öğrencileri, elektronik bilgi kaynaklarına üniversite dışından da erişim 

sağlayabilmekte ve kaynakları tarayabilmektedir.   

 

Ege Üniversitesi Merkez Kütüphanede kayıt, ödünç verme ve kataloglama işlemleri 

Innopac kütüphane yazılımı kullanılarak elektronik ortamda yapılmaktadır. Üye kayıtlarımız 

da aynı server üzerindedir. Üyelerimiz kendi üyelik kayıtlarına web üzerinden erişebilmekte,  

yayın ayırtma ve süre uzatma işlemlerini yapabilmektedirler. Bu işlemlere ayrılmış bir Unix 

server mevcuttur. Katalog tarama işlemleri için okuyucular kütüphane içinde Java tabanlı 

tarama bilgisayarlarını veya kütüphane dışından online erişim olanaklarını kullanmaktadır. 
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KÜTÜPHANE KAYNAKLARI 

Kitap 208.374 

Elektronik Kitap 214.927 

Elektronik Dergi 27.051 

Ciltli Dergi 20.440 

Görsel ve İşitsel Materyal 2.450 

Veri Tabanı Sayısı 52 

Tez (Elektronik +Basılı) 23.619 
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KULLANILAN OTOMASYON ve PROGRAMLAR 

1.    Ege Üniversitesi Bilgi Yönetim sistemi 

2.  SAY2000i, Muhasebe Otomasyon Sistemi 

3.  E- Bütçe, Bütçe Otomasyon Sistemi 

4.  Kamu Harcamaları ve Muhasebe Bilişim Sistemi  (KBS) 

5.  Kamu Personel Harcamaları Yönetim Sistemi ( HYS ) 

6.  Taşınır Kayıt ve Yönetim Sistemi ( TKYS ) 

7.  Hasta Yönetim Bilgi Sistemi (HBYS) 

8.  Hastane Otomasyonu (Hasta Kayıt ve Tedavi Takibi) 

9.  Rehberlik Otomasyon (Öğrenci Burs Kontrol Takibi) 

10.  NETSİS (Muhasebe Takibi) 

11.  YÖKSİS 

12.  FİDELİO Otel Otomasyonu ( Kayıt- Otel Giriş Çıkış Takibi) 

13.  Yemekhane (Kredi Satış ve Yemek Kontrol Takibi) 

14.  Sosyal Tesis Satış Stok (Ürün Satış ve Stok Kontrol Takibi) 

15.  Öğrenci Köyü Konaklayan Öğrenci Kayıt Takibi 

16.  Öğrenci Köyü Misafir Giriş Çıkış Kontrol 

17.  Kütüphane Otomasyonu 

18.  Turnikeli Geçiş Sistemi ve Programı 

19.  Stok ve Satış Programı 

20.  Dijital Tarama Programı 

21.  Bilgisayar Salonu Kullanım Denetleme Programı 

22.  Açık Arşiv Erişim Programı 

23.  RFID (Radio Frequency Identification) Programı 

24.  Web Tabanlı İngilizce Dil Eğitim Sistemi  

25.  Türkiye Belge Sağlama ve Ödünç Verme Sistemi ( TÜBESS) 

26.  e-OSKA Hak Ediş ve Yaklaşık Maliyet Hazırlama Programı 

27.  Depo (Depo Giriş Çıkış Takibi) Otomasyonu 

28.   Kamu İç Denetim Yazılımı 

29.  Web Tabanlı Hastane Bilgi Yönetim Sistemi (MEDAPP) 

30.  Laboratuvar Bilgi Yönetim Sistemi  (LBYS) 

31.  Radyoloji Bilgi Yönetim Sistemi (RBYS) 

32.  Kamu İhale Süreç Yönetim Sistemi ( KİKSYS) 

33.  Devlet Planlama Başkanlığı Bilgi Giriş Sistemi 

34.  Kira Kayıt ve Takip Programı 

35.  Kalite Yönetim Sistemi Yazılımı (QDMS) 

36.  WEB Tabanlı Hasta Randevu Sistemi 

37.  Cihaz Takip Sistemi  

38.  Dijital Görüntü Aktarım ve Arşivleme Sistemi ( ENDOCAM) 

39.  AMEDUS (Biletleme) 

40.  SEJUR (Seyahat İşletmeciliği Programı) 

41.  GERBER Programı 

42.  Emeklilik Hizmet Bilgileri Aktarımı ( HİTAP ) 

43.  Ar-Ge Projeleri Geliştirme Ortamı 

44.  Döner Sermaye Merkez Saymanlığı Muhasebe Yazılımı 

45.  Kütüphaneler Arası İşbirliği ve Takip Sistemi ( KİTS) 

46.  e- DEPO Malzeme İzleme Programı  

47.  Optik Okuma Otomasyonu  

48.  PACS Sistemi 

49.  BAP Proje Takip Sistemi 

50.  Proje Yönetim Aracı ( PMT) 

51.  Proje Raporlama Aracı ( IMT ) 

52.  Entegre Öğrenci Takip Programı 

53.  Kamera Yönetim Yazılımı (VİDOS) 

54.  Alarm Kontrol Yazılımı (SecoLink AMS START) 

55.  Devriye Kontrol Yazılımı (Yurt Yönetim Yazılımı) 

56.  Plaka Tanıma Sistemi ( PTS ) 

57.  ARGİS 

58.  Sterilizasyon Bilgi Yönetim Sistemi 

59.  İde-Cad 
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60.  Bilgi Yönetim Sistemi (BYS) 

61.  SGK Bilgi Sistemi 

62.  MATLAB R2012b 

63.  Davasoft 

64.  İcra Partner 

65.  ÖSYM 

66.  TÜBİTAK Transfer Takip Sistemi (TTS) 

67.  İçDen- Kamu İç Denetim Yazılımı 

68.  Kazancı Programı 

69.  İndusoft Web Studio 

70.  Assyst Bilgisayar Destekli Kalıp Hazırlama Sistemi 

71.  Polypattern Kalıp Hazırlama Sistemi 

72.  Optitex Kalıp Hazırlama Sistemi 

73.  eBA İş Akışı Yönetim Sistemi 

       74. Elektronik Doküman Yönetim Sistemi (EDYS) 

 
 
 

BİLGİSAYAR SAYILARI 

 

Eğitim 

Amaçlı 

(Adet) 

Araştırma 

Amaçlı 

(Adet) 

İdari Amaçlı 

(Adet) 
TOPLAM 

Masa Üstü Bilgisayarlar 3.627 1.734 4.863 10.224 

Taşınabilir Bilgisayarlar 780 402 1.028 2.210 

TOPLAM 4.407 2.136 5.891 12.434 

 

 

D- İNSAN KAYNAKLARI 

 

Personel Sayısı ve Dağılımı 

 

Üniversitemiz akademik personeli 2914 sayılı Yüksek Öğretim Personel Kanunu, idari 

personeli 657 sayılı Devlet Memurları Kanunu, işçi statüsünde görev yapan personelimiz ise 

4857 sayılı İş Kanunu hükümleri gereğince görev yapmaktadır. Bunun yanısıra çeşitli 

hizmetlerimizi gerçekleştirmek için, ihale sureti ile hizmet alımı şeklinde personel de istihdam 

edilmektedir. 

 

Üniversitemizde 2016/Ekim ayı sonu itibariyle; 3.172 akademik ( 9’u yabancı uyruklu 

öğretim elemanı, 12’si sözleşmeli sanatçı),  3.236 idari ( 657 Sayılı Kanunun 4/A maddesine 

göre 3.105,  4/B maddesine göre 98,  4/C maddesine göre 33), geçici işçi kadrosunda 82 ve 

sürekli işçi kadrosunda 38 personel olmak üzere toplam 6.528  personel görev yapmaktadır. 
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Ayrıca, ücretleri hastane döner sermaye bütçesinden ödenen 657 sayılı Kanunun 4/A 

maddesine göre istihdam edilen 719 memur, 4/B maddesine göre istihdam edilen 187 

sözleşmeli personel de görev yapmaktadır. 

 

 
 

AKADEMİK PERSONEL SAYISI 

 

ÜNVANI Sayı 

Profesör 900 

Doçent 366 

Yardımcı Doçent 431 

Öğretim Görevlisi 197 

Okutman 201 

Araştırma Görevlisi 936 

Uzman 118 

Eğitim-Öğretim Planlamacısı 2 

TOPLAM 3.151 
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YURTDIŞINDA EĞİTİM GÖREN ARAŞTIRMA GÖREVLİSİ SAYISI 

Birimi Görevlendirildiği Ülke Sayısı 

Eczacılık Fakültesi İngiltere 1 

Uluslararası Bilgisayar Enstitüsü Almanya 1 

TOPLAM  2 

 

 

YABANCI UYRUKLU SÖZLEŞMELİ  ÖĞRETİM ELEMANLARI 

Ünvanı Geldiği Ülke Çalıştığı Bölüm Sayısı 

Profesör Azerbaycan Fen Fakültesi 1 

Profesör Azerbaycan 
İktisadi ve İdari Bilimler 

Fakültesi 
1 

Doçent Özbekistan Edebiyat Fakültesi 1 

Yrd. Doç. Almanya Edebiyat Fakültesi 1 

Öğretim 

Görevlisi 
ABD Mühendislik Fakültesi 1 

Öğretim 

Görevlisi 
Almanya Edebiyat Fakültesi 1 

Öğretim 

Görevlisi 
ABD Yabancı Diller Y.O. 2 

Öğretim 

Görevlisi 
İngiltere Yabancı Diller Y.O. 1 

TOPLAM   9 

 

 

T.C. VATANDAŞI SÖZLEŞMELİ AKADEMİK PERSONEL 

Ünvanı Sayısı 

Sözleşmeli Sanatçı 12 

TOPLAM 12 
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İDARİ PERSONEL SAYISI 

 

 

HİZMET SINIFI KİŞİ SAYISI 

Genel İdare Hizmetleri Sınıfı 1.051 

Sağlık Hizmetleri Sınıfı 1.411 

Teknik Hizmetleri Sınıfı 410 

Yardımcı Hizmetler Sınıfı 224 

Avukatlık Hizmetleri Sınıfı 8 

Din Hizmetleri Sınıfı 1 

TOPLAM 3.105 
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DİĞER İDARİ PERSONEL 

İstihdam Türü Sayısı 

657/4-B 98 

657/4-C 33 

Sürekli İşçi 38 

Geçici İşçi  82 

TOPLAM 251 

 
 
 
 
 

 
 

HİZMET ALIMI SURETİYLE İSTİHDAM EDİLEN PERSONEL 

 
 

  Sayısı 

Temizlik, Teknik Destek vb. Hizmet Alımı-Özel Bütçe 968 

Güvenlik Hizmet Alımı-Özel Bütçe 255 

Temizlik,Veri Kayıt vb. Hizmet Alımı - Döner Sermaye 1.910 

TOPLAM 3.133 
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II – PERFORMANS BİLGİLERİ 
 

A – TEMEL POLİTİKA ve ÖNCELİKLER 

 

Yarım asırlık deneyime sahip olan üniversitemiz, ülkemizdeki yüksek öğrenim 

kurumları içerisinde her zaman yenilikçi, öncü ve örnek bir üniversite olmuş ve olmayada 

devam etmektedir. Hazırlamış olduğu stratejik planında, bilimsel ve eğitsel alanlarda 

Üniversitemiz için önemli yapı taşları olabilecek konular stratejik amaçlarımız olarak 

belirlenmiş, bu amaçların gerçekleştirilmesine  yönelik hedef ve faaliyetler özenle 

seçilmişlerdir. Kurumsal ilişkilerini geliştirmeyi, gelişimini sürekli kılmayı ve alt yapısını bu 

doğrultuda dönüştürmeyi amaçlayan Üniversitemiz bu alanlarda da önemli hedefler 

belirlemiştir. Bu alanlar; Havacılık, Sağlık, Yenilenebilir Enerji, Tekstil ve Nano Teknoloji’ 

dir. 

 

Bu kapsamda belirlenen öncelikli hedeflerimiz aşağıya çıkartılmıştır. 

 

 Araştırma faaliyetlerini geliştirmek ve etkin bir şekilde yürütmek amacı ile, 

yurt içi ve yurt dışı fonlardan daha fazla yararlanmak, proje ve yayınların sayı 

ve niteliğini arttırmak, yapılan bilimsel etkinlik ve toplantı sayılarını sistemli 

olarak arttırarak daha fazla katılım imkanları sağlamak,  

 

 Eğitim kalitesini geliştirmeye yönelik olarak; uygulamalı eğitime ağırlık 

vermek, ders içeriklerini ulusal ve uluslar arası eğitim programlarına uygun 

hale getirmek, Uzaktan Eğitim Sistemini kurmak ve geliştirmek, lisans üstü 

eğitime ağırlık vermek, lisans üstü program ve öğrenci sayısını ve öğrencilere 

verilen proje desteğini arttırmak, Meslek Yüksek Okulları eğitim programlarını 

ticaret kuruluşlarının ihtiyacına göre yenilemek, öğrencilere yönelik eğitim 

danışmanlığı ve rehberlik hizmetlerine ağırlık vermek, öğrencilerimizi 

donanımlı, eğitimli ve duyarlı yurttaşlar olarak topluma hazırlamak,  

 

 Nitelikli öğretim elemanı yetiştirmek amacı ile öğretim elemanlarını kısa süreli 

araştırma, kurs, seminer ve kongrelere katılım v.b amaçlarla yurt içi ve yurtdışı 

etkinliklere katılımlarını sağlamak, akademik yükselme kriterlerini AB 

üniversiteleri ile uyumlu hale getirmek, yurt içi ve yurt dışı üniversiteler ve  

bilim adamları ile bilgi alışverişini arttırmak,  

 

 Sanayi ile iletişim ağını güçlendirmek, sanayi kuruluşları ile ortak olarak 

düzenlenen kurs, seminer v.b. sayılarını arttırmak, labaratuvar alt yapılarını 

geliştirerek bölgedeki sanayi kuruluşlarının analiz ihtiyaçlarını karşılamak, 

ulusal sanayinin öncelikli alanlarında bölgesel kalkınmaya katkıda bulunacak 

faaliyetleri arttırmak, 

 

 Toplumun beden ve ruh sağlığınının geliştirilmesine yönelik resmi ve özel 

kuruluşlarla yapılan projelerin sayısını arttırmak, meslek odaları, sivil toplum 

örgütleri ve yerel yönetimlerle  gerçekleştirilen karşılıklı desteği arttırmak, 

toplum ihtiyacına yönelik etkinlikler düzenlemek,  tüm sağlık uygulamaları 

alanlarında halka doğrudan hizmet götürmek,   

 

 Üniversitemizde stratejik yönetim anlayış ve uygulamalarını etkin bir şekilde 

yerine getirmek, Yönetim Bilgi Sistemini kurmaktır. 
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B – AMAÇ VE HEDEFLER 

 

1 - Misyon ve Vizyon 

 

 

MİSYON 
 

Ege Üniversitesinin misyonu: “Eğitim ve araştırma alanında bölgesel, ulusal ve evrensel 

gereksinimleri karşılayan; mesleki ve kültürel olarak donanımlı, değişime açık, bilimsel 

düşünceyi yaşam biçimi olarak benimsemiş bireyler yetiştiren; elde ettiği bilgi birikimini 

toplumun yararına sunan ve temel değerlerine bağlı bir üniversite olmaktır”. 

 

 

 

VİZYON 

 
Ege Üniversitesinin vizyonu: “Ulusal ve uluslararası bilim ve teknoloji dünyası ile örgütsel 

bağları gelişmiş, kurumsal kültürü ve kimliği güçlü, örgütsel bağlılık ve aidiyetin yüksek 

olduğu, dünyadaki nitelikli üniversiteler ile eşdeğer bir eğitim ve araştırma kurumu olmaktır”. 

 
 

 

2 - Stratejik Amaç ve Hedeflere İlişkin Bilgiler 

 
Ege Üniversitesi’nin 2014-2018 yıllarına ait stratejik planı; 4 ana amaç, 4 stratejik 

amaç, 20 hedef ve 58 faaliyetten oluşmaktadır.  

 

Ege Üniversitesi’nin 2014-2018 yıllarına ait stratejik planındaki  amaç ve hedefleri 

aşağıda belirtilmiştir.  
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STRATEJİK AMAÇ HEDEF 

1. Ulusal ve uluslararası alanda eğitim 

lideri olmak 

1.1. Yürütülmekte olan eğitim programlarının ulusal ve 

uluslararası normlar ve beklentiler çerçevesinde 

güncellenerek niteliğinin geliştirilmesi ve sürdürülmesi 

1.2.  Toplumsal beklentiler, sektörel eğilimler ve ülke 

hedefleri çerçevesinde yeni programlar (lisansüstü, 

lisans, ön lisans, sertifika) ve dersler oluşturulması 

1.3. Uluslararası öğrenci ve öğretim elemanı değişim 

programlarının ve katılan kişi sayısının arttırılması 

1.4. Öğrencilerin girişimcilik bilincinin geliştirilmesi 

1.5. Öğrencilerin eğitim-öğretim süreçlerini destekleyici 

hizmetlerin yürütülmesi ve geliştirilmesi 

1.6. Öğrencilere yönelik barınma, beslenme, sağlık, 

sosyal, kültürel, sanatsal ve sportif hizmetlerin etkin ve 

verimli bir şekilde sunulması ve bu alanlardaki 

olanakların arttırılması 

2. Ulusal ve uluslararası araştırma 

olanaklarını arttırmak ve ar-ge 

çalışmalarını teşvik etmek 

2.1. Araştırma olanaklarını arttırmak için insan 

kaynağının geliştirilmesi 

2.2. Araştırma olanaklarını arttırmak için fiziki alt yapı, 

maddi kaynak yaratılması ve basın-yayın olanaklarının 

geliştirilmesi 

2.3. Ulusal ve uluslararası proje ve yayın sayısının 

artırılması 

2.4. Yeni ürün, hizmet ve fikirlerin ticarileşmesinin 

teşvik edilerek, patent, faydalı model vb. çıktıların 

arttırılması 

3. Kurumsal yapının 

sürdürülebilirliğini ve gelişimini 

sağlamak 

3.1. Ulusal ve uluslararası iletişim ve işbirliği ağlarının 

arttırılması 

3.2. Üniversitenin tanıtımı için ulusal ve uluslararası 

düzeyde tanıtım çalışmalarının ve etkinliklerinin 

arttırılması 

3.3. Yönetim sistemlerinin geliştirilmesi 

3.4. Akademik ve idari personelin gelişiminin 

sürekliliğinin sağlanması 

3.5. Mevcut örgütlenmelerin yeniden düzenlenmesi ve 

yenilikçi altyapı ve kurumların oluşturulması 

4. Paydaşlarla etkileşim kalitesini 

arttırmak 

4.1. Toplumun yaşam kalitesinin arttırılması için 

sürdürülebilir kalkınma, sağlık, eğitim ve sosyal 

sorumluluk alanlarında çalışmaların arttırılması 

4.2. Paydaşlarla ilişkilerin ve işbirliklerinin 

geliştirilmesine yönelik mekanizmaların oluşturulması 

4.3. Mevcut kapasitenin ve eğitim - araştırma 

sonuçlarından elde edilen birikimin topluma yönelik 

ürün ve hizmetlere dönüştürülmesi 

4.4. Tıp alanında topluma yönelik sağlanan hizmetlerin 

geliştirilmesi 

4.5. Diş hekimliği alanında topluma yönelik sağlanan 

hizmetlerin geliştirilmesi 
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C – PERFORMANS HEDEF VE GÖSTERGELERİ İLE FAALİYETLER: 

 

       PERFORMANS HEDEFLERİ TABLOLARI ( TABLO-1) 
 

 
Üniversitemizin 20 adet performans hedefi bulunmakta olup, söz konusu performans 

hedefleri ile göstergelerine ilişkin tablolar aşağıda yer almaktadır. 
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Ölçü Birimi
2015 2016 2017

1 Yürütülen eğitim programı sayısı Sayı 674 571 606

2 Çift diploma veren program sayısı Sayı 1 5 5

3 Eğitim verilen toplam öğrencisi sayısı Sayı 58.098 68.314 74.816

4 Mezun öğrenci sayısı Sayı 8.299 9.563 10.474

5
Öğrenci başarısını/performansını ölçmede kullanılan çoklu 

değerlendirme yöntemi sayısı
Sayı

0 6 8

6 Sonuçları kapsamlı geribildirimle duyurulan değerlendirme / sınav sayısı Sayı
0 100 400

7 Akredite olan eğitim programı sayısı Sayı 10 39 51

8 Öğrenci başına düşen derslik alanı Metrekare 0,80 0,50 0,50

9 Öğrenci başına düşen üniversite kütüphanesindeki kitap sayısı Sayı 7,20 5,20 5,50

10 Öğretim üyesi başına düşen öğrenci sayısı Sayı 34 43 46

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

1 369.576.000 0 369.576.000

2 0 0 0

3 38.700.000 0 38.700.000

408.276.000 0 408.276.000

Üniversitemiz öğrencilerinin kullanımına yönelik yeni bina ve derslik alanları yapılmış olmasına rağmen, yıllık öğrenci kontenjanlarının mevcut kapasite 

üzerine çıkabilecek olması göz önüne alındığında, ilgili oranda belli miktar bir düşüş gerçekleşebilir.

Öğrencilerimizin daha kaliteli, ulusal ve uluslararası standartlara uygun bir eğitim alabilmesi için üniversitemizde yürütülen eğitim programları ülke şartları ve beklentileri 

ile uluslararası normlar dikkate alınarak her yıl güncellenmektedir. Ayrıca öğrencilerimizin eğitim aldıkları fiziki şartların ve eğitim kaynaklarının iyileştirilmesi için de

çalışmalar yapılmaktadır.

Kaliteli bir eğitim için düşük bir seviyede olması gereken ilgili oran, yıllık öğrenci sayısında meydana gelebilecek aşırı artış nedeniyle artma eğilimi 

gösterebilir.

Eğitim programlarını ulusal ve uluslararası normlara uygun şekilde yürütmek

Eğitim programlarının akreditasyonlarını sağlamak

Eğitim amaçlı fiziksel yapıların ve olanakların korunması, geliştirilmesini sağlamak

Genel Toplam

İlgili sistemin sonraki yıllarda kurulması planlandığından 2015 yılı için gerçekleşme bulunmamaktadır.

Amaç Ulusal ve uluslararası alanda eğitim lideri olmak

Hedef

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

38.12 - EGE ÜNİVERSİTESİ İdare Adı

Yürütülmekte olan eğitim programlarının

ulusal ve uluslararası normlar ve beklentiler

çerçevesinde güncellenerek niteliğinin

geliştirilmesi ve sürdürülmesi

Mevcut eğitim programlarını ulusal ve uluslararası

normlar ve beklentiler çerçevesinde güncelleyerek

yürütmek

Performans Hedefi

Faaliyetler

Kaynak İhtiyacı

Performans Göstergeleri

Üniversitemiz eğitim programlarına ilişkin sayılar, öğretim görevlilerinin yıllık olarak düzenlemeleri ve öğrenciler tarafından belirlenen seçmeli dersler 

nedeniyle yıllık olarak değişiklik göstermektedir.

Öğrencilerimizin kullanımına yönelik sunulan basılı ve e-kitap sayısı her yıl artırılmaktadır fakat yıllık öğrenci sayısında meydana gelen artışlar, ilgili oranı 

etkileyebilir.
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Ölçü Birimi
2015 2016 2017

1 Açılan yeni program sayısı Sayı 37 32 45

2 Açılan yeni ders sayısı Sayı 574 807 753

3 Açılan yeni program/dersler kapsamında eğitim verilen öğrenci sayısı Sayı 2.995 5.067 4.883

4 Açılan yeni interdisipliner program sayısı Sayı 7 5 2

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

1 4.430.000 0 4.430.000

4.430.000 0 4.430.000

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

38.12 - EGE ÜNİVERSİTESİ İdare Adı

Toplumsal beklentiler, sektörel eğilimler ve ülke hedefleri çerçevesinde yeni 

programlar (lisansüstü, lisans, ön lisans, sertifika) ve dersler oluşturulması

Üniversitemizde yürütülen mevcut eğitim programlarının yanı sıra ulusal ve uluslararası beklentiler ile paydaşlardan alınan talepler doğrultusunda her yıl yeni program

ve/veya dersler oluşturularak öğrencilerimize yeni eğitim alanları sunulmaktadır.

Güncel ihtiyaçlara göre yeni programlar ve dersler

oluşturmak
Performans Hedefi

Akademik birimler arası yürütülen interdisipliner programların sayıları, birimlerin çalışma alanlarına ve ilgili yıldaki planlarına bağlı olarak değişiklik 

gösterebilmektedir.

Üniversitemizin özellikle öne çıktığı ve geliştirilmesi öngörülen alanlarda yeni programlar 

açmak

Genel Toplam

Amaç Ulusal ve uluslararası alanda eğitim lideri olmak

Hedef

Faaliyetler

Kaynak İhtiyacı

Performans Göstergeleri
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Ölçü Birimi
2015 2016 2017

1 Uluslararası öğrenci değişimi uygulanan program sayısı Sayı 60 48 50

2 Değişim programı ile yurtdışına giden öğrenci sayısı Sayı 510 583 702

3 Değişim programı ile yurtdışından gelen öğrenci sayısı Sayı 153 236 286

4 Uluslararası öğretim elemanı değişimi uygulanan program sayısı Sayı 60 49 50

5 Değişim programı ile yurtdışına giden öğretim elemanı sayısı Sayı 12 75 91

6 Değişim programı ile yurtdışından gelen öğretim elemanı sayısı Sayı 8 55 67

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

1 0 4.000.000 4.000.000

2 0 500.000 500.000

0 4.500.000 4.500.000

Üniversitemiz verdiği çağdaş eğitim programının yanı sıra öğrencilerinin ve öğretim üyelerinin yurtdışında alacakları diğer eğitim ve kursları da desteklemektedir.

Öğrencilerimizin ve akademik personelimizin yurtdışı eğitim olanaklarının artırılması için her yıl yurtdışındaki üniversiteler ile yeni anlaşmalar yapılmaktadır.

Uluslararası öğrenci ve öğretim üyesi değişim

programlarının ve katılan kişi sayısının artırılması
Performans Hedefi

Faaliyetler

Kaynak İhtiyacı

Performans Göstergeleri

Amaç Ulusal ve uluslararası alanda eğitim lideri olmak

Hedef

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

38.12 - EGE ÜNİVERSİTESİ İdare Adı

Uluslararası öğrenci ve öğretim elemanı değişim programlarının ve katılan kişi 

sayısının arttırılması

Tüm eğitim programlarında uluslararası öğrenci değişimini uygulamak

Tüm eğitim programlarında uluslararası öğretim elemanı değişimini uygulamak

Genel Toplam
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Ölçü Birimi
2015 2016 2017

1 Açılan girişimcilik dersi sayısı Sayı 51 21 21

2
Eğitim ve araştırma projelerinde (TÜBİTAK, BAP, AB, SANTEZ vb.) yer 

alan öğrenci sayısı
Sayı

561 441 513

3
KOSGEB ve benzeri organizasyonlar işbirliği ile yürütülen eğitim 

programlarını tamamlayan öğrenci sayısı
Sayı

174 90 126

4
Öğrencilerin veya son 5 yıl içerisindeki mezunların sahip olduğu veya 

ortak olduğu Teknopark veya Tekmer’de faal firma sayısı
Sayı

8 10 16

5 Farklı alanlarda düzenlenen proje pazarı ve yarışma sayısı Sayı 20 30 31

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

1 688.000 0 688.000

2 732.000 0 732.000

3 798.000 0 798.000

2.218.000 0 2.218.000

Üniversitemiz, öğrencilerini iş hayatına kaliteli bir eğitim temeli ile hazırlarken onları girişimcilik, projeler, firma kurulumu ve işletilmesi gibi konularda da

desteklemektedir.

Öğrencilerin girişimcilik bilincinin geliştirilmesiPerformans Hedefi

Faaliyetler

Kaynak İhtiyacı

Performans Göstergeleri

Üniversitemizin önem verdiği girişimcilik dersi süreç içerisinde birçok eğitim programına eklenmiştir. Diğer programlarda ise derse yönelik hazırlık 

çalışmaları devam etmektedir.

Amaç Ulusal ve uluslararası alanda eğitim lideri olmak

Hedef

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

38.12 - EGE ÜNİVERSİTESİ İdare Adı

Öğrencilerin girişimcilik bilincinin geliştirilmesi

Ders programlarındaki girişimcilik derslerinin arttırılmasını sağlamak

Öğrencilerin eğitim ve araştırma projelerinde (TÜBİTAK, BAP, AB, SANTEZ vb.) yer 

almalarını desteklemek

Farklı alanlarda proje pazarları ve etkinlikler düzenlemek

Genel Toplam



2017 Yılı Performans Programı 39 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ölçü Birimi
2015 2016 2017

1 Öğrenci otomasyon sisteminde iyileştirme yapılan alan sayısı Sayı 547 40 25

2 Öğrenme yönetim sisteminde kullanılan ders/eğitim sayısı Sayı 0 12 17

3 Kariyer danışmanlığı yapılan öğrencilerden iş bulan öğrenci sayısı Sayı 0 150 200

4
Öğrencilerin eğitim-öğretim destek süreçlerinden memnuniyetin artış 

oranı
Yüzde

0 65 75

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

1 3.102.000 0 3.102.000

2 1.330.000 0 1.330.000

4.432.000 0 4.432.000

Performans Göstergeleri

2015 yılında Üniversitemiz öğrenci otomasyon sisteminde kapsamlı bir iyileştirme yapılmıştır. Diğer yıllarda alınacak geri dönüşlere bağlı olarak düzenli 

iyileştirmelere devam edilecektir.

İlgili sistemin sonraki yıllarda kurulması planlandığından 2015 yılı için gerçekleşme bulunmamaktadır.

İlgili sistemin sonraki yıllarda kurulması planlandığından 2015 yılı için gerçekleşme bulunmamaktadır.

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

38.12 - EGE ÜNİVERSİTESİ İdare Adı

Öğrencilerin eğitim-öğretim süreçlerini destekleyici hizmetlerin yürütülmesi ve 

geliştirilmesi

Üniversitemiz eğitim-öğretim hizmetlerini desteklemek amacıyla öğrenci otomasyon sistemini sürekli güncellemekte ve öğrencilerin bu hizmetlerden memnuniyet

oranlarını ölçecek bir sistem kurarak kaliteli bir hizmet sağlamaya çalışmaktadır.

Eğitim-öğretim destek hizmetlerini yürütmekPerformans Hedefi

İlgili sistemin sonraki yıllarda kurulması planlandığından 2015 yılı için gerçekleşme bulunmamaktadır.

Öğrenci otomasyon sistemini iyileştirmek ve öğrenme yönetim sistemi oluşturmak

Kariyer merkezi yoluyla öğrencilere kariyer danışmanlığı yapmak

Genel Toplam

Amaç Ulusal ve uluslararası alanda eğitim lideri olmak

Hedef

Faaliyetler

Kaynak İhtiyacı
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Ölçü Birimi
2015 2016 2017

1 Düzenlenen sosyal, kültürel ve sanatsal etkinlik sayısı Sayı 513 1.704 1.850

2
Düzenlenen sosyal, kültürel ve sanatsal etkinliklere katılan öğrenci 

sayısı
Sayı

39.192 58.958 67.462

3 Farklı kategorilerde düzenlenen sportif müsabaka sayısı Sayı 472 400 410

4
Farklı kategorilerde düzenlenen sportif müsabakalara katılan öğrenci 

sayısı
Sayı

2.218 2.600 2.700

5
Türkiye Üniversite Sporları Federasyonu tarafından düzenlenen 

üniversiteler arası spor branşlarına katılım oranı
Yüzde

57 70 80

6 Üniversiteler arası düzenlenen spor müsabakalarına katılan branş sayısı Sayı
22 26 29

7
Üniversiteler arası düzenlenen spor müsabakalarına katılan sporcu 

sayısı
Sayı

429 360 390

8 Barınma hizmetlerinden memnuniyet oranı Yüzde 0 90 90

9 Beslenme hizmetlerinden memnuniyet oranı Yüzde 71 74 78

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

1 383.000 0 383.000

2 883.000 0 883.000

3 5.303.000 0 5.303.000

6.569.000 0 6.569.000

Üniversitemizde verilen kaliteli eğitimin yanı sıra öğrencilerimize sosyal, kültürel ve sanatsal alanlarda birçok olanak sağlanmakta ve öğrencilerimizin yaptıkları etkinlikler

de desteklenmektedir. Ayrıca öğrencilerimizin barınma imkanı için Üniversitemiz Öğrenci Köyü ve beslenme imkanı için ise üç öğün yemek imkanı sunan

yemekhanelerimiz ve çeşitli kafelerimiz bulunmaktadır.

Öğrencilere yönelik hizmetleri etkin ve verimli bir şekilde

yürütmek
Performans Hedefi

Faaliyetler

Kaynak İhtiyacı

Performans Göstergeleri

Amaç Ulusal ve uluslararası alanda eğitim lideri olmak

Hedef

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

38.12 - EGE ÜNİVERSİTESİ İdare Adı

Öğrencilere yönelik barınma, beslenme, sağlık, sosyal, kültürel, sanatsal ve sportif 

hizmetlerin etkin ve verimli bir şekilde sunulması ve bu alanlardaki olanakların 

arttırılması

Sosyal, kültürel ve sanatsal etkinlikler düzenlemek

Sportif etkinlikler düzenlemek ve diğer kurumlar tarafından düzenlenen sportif 

etkinliklere katılmak

Barınma ve beslenme hizmetlerini geliştirmek

Genel Toplam

İlgili sistemin sonraki yıllarda kurulması planlandığından 2015 yılı için gerçekleşme bulunmamaktadır.
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Ölçü Birimi
2015 2016 2017

1 Üniversite tanıtımı amacıyla düzenlenen fuarlara katılım sayısı Sayı 69 48 54

2
Araştırma amaçlı değişim programı ile yurtdışına giden öğretim elemanı 

sayısı
Sayı

33 103 122

3
Araştırma amaçlı değişim programı ile yurtdışından gelen öğretim 

elemanı sayısı
Sayı

11 52 64

4
Kurumlar arası ikili anlaşmalar ile gerçekleştirilen araştırma amaçlı 

uluslararası değişim programları sayısı
Sayı

78 56 62

5 ÖYP destekli yetiştirilen araştırmacı sayısı Sayı 46 32 36

6
Üniversite öğretim üyesi izni (sabattical izni ) ile yurt dışına giden 

öğretim elemanı sayısı
Sayı

12 68 74

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

1 0 100.000 100.000

2 0 100.000 100.000

0 200.000 200.000

Üniversitemiz kaliteli bir eğitim ve araştırma kurumu olabilmek için bünyesindeki akademisyen ve araştırmacıların ulusal ve uluslararası eğitim ve araştırmalarını

desteklemektedir.

Araştırma olanaklarını artırmak için insan kaynağını

geliştirmek
Performans Hedefi

Faaliyetler

Kaynak İhtiyacı

Performans Göstergeleri

Amaç
Ulusal ve uluslararası araştırma olanaklarını arttırmak ve ar-ge çalışmalarını teşvik 

etmek

Hedef

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

38.12 - EGE ÜNİVERSİTESİ İdare Adı

Araştırma olanaklarını arttırmak için insan kaynağının geliştirilmesi

ÖYP destekli araştırmacılar yetiştirmek

YÖK bursları ile desteklenen akademik personel sayısını arttırmak

Genel Toplam
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Ölçü Birimi
2015 2016 2017

1 Yeni oluşturulan laboratuvar sayısı Sayı 26 25 21

2 Temini sağlanan cihaz ve makine sayısı Sayı 408 1.283 1.161

3 Akredite olan laboratuvar sayısı Sayı 3 11 13

4 Mevcut veritabanı sayısı Sayı 52 61 66

5 Mevcut elektronik tez sayısı Sayı 23.619 6.700 7.700

6 EÜ Basımevi’nde basılan kitap ve dergi sayısı Sayı 17.550 76.050 76.150

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

1 14.593.000 0 14.593.000

2 2.500.000 0 2.500.000

17.093.000 0 17.093.000

Üniversitemizin eğitim ve araştırmaların temelini oluşturan laboratuvar, cihaz ve makine teçhizat gibi fiziki kaynakların artırılması ve her türlü araştırma olanağının

geliştirilmesine yönelik çalışmalar yapılmaktadır.

Araştırma olanaklarını artırmak için çeşitli olanakları

geliştirmek
Performans Hedefi

Faaliyetler

Kaynak İhtiyacı

Performans Göstergeleri

Amaç
Ulusal ve uluslararası araştırma olanaklarını arttırmak ve ar-ge çalışmalarını teşvik 

etmek

Hedef

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

38.12 - EGE ÜNİVERSİTESİ İdare Adı

Araştırma olanaklarını arttırmak için fiziki

alt yapı, maddi kaynak yaratılması ve basın-yayın

olanaklarının geliştirilmesi

Üniversitemiz tüm basılı tezleri elektronik ortama taşıdığından 2015 yılındaki gerçekleşme verisi yüksek olarak görünmektedir. İlgili göstergeye ait 2017 yılı 

hedefi Üniversitemiz stratejik planından alındığı için değiştirilmemiştir.

Araştırma laboratuvar sayısını arttırmak

Araştırma olanaklarını destekleyecek veritabanı, basılı ve elektronik yayınları temin etmek

Genel Toplam
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Ölçü Birimi
2015 2016 2017

1
Eklenen ulusal ve uluslararası proje (BAP, Kalkınma Bakanlığı Projeleri, 

AB, TÜBİTAK, FARABİ, TAGEM, diğer) sayısı
Sayı

627 727 778

2

Eklenen sanayi projesi (SANTEZ, İZKA, TEYDEB, TTGV, KOSGEB, 

EURAKA, EUROSTAR, Kamu destekli, 5746 sayılı yasa kapsamında, 

diğer) sayısı

Sayı

36 63 75

3 Yayımlanan ulusal dergi sayısı Sayı 31 31 31

4 Uluslararası endekslerce (SCI, SSCI, AHCI vb.) tanınan dergi sayısı Sayı 7 5 6

5 Uluslararası dergilerde yayımlanan toplam makale sayısı Sayı 1.945,38 1.989,00 2.076,00

6 Ulusal dergilerde yayımlanan toplam makale sayısı Sayı 791,83 940,00 1.040,00

7 Ulusal ve uluslararası bildiri (sözlü ve poster) sayısı Sayı 4.509,33 3.451,00 3.573,00

8
Ulusal ve uluslararası dergilerde makalesi yayımlanan toplam akademik 

personel sayısı
Sayı

6.097 1.542 1.587

9 Toplam öğretim üyesi başına düşen yayın sayısı Sayı 2 2 2

10
Avrupa Eğitim Birliği içerisinde yer alan fakültelerle yapılan ortak 

bilimsel araştırma sayısı
Sayı

18 23 32

11
Yurt içindeki ve yurt dışındaki diğer üniversitelerle yapılan ortak bilimsel 

çalışma sonucu yayımlanan yayın sayısı
Sayı

387 220 253

12 Editörlük sistemine geçen akademik birim sayısı Sayı 0 3 6

13 Disiplinler arası araştırma projeleri sonucu alınan ortak patent sayısı Sayı 7 6 12

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

1 14.677.000 46.000.000 60.677.000

14.677.000 46.000.000 60.677.000

Üniversitemiz araştırmacılarımızın ulusal ve uluslararası alanlarda yayımladığı proje, dergi, makale ve bildirileri maddi ve manevi destekleyerek çalışmaların artırılması için

desteklemektedir.

Ulusal ve uluslararası proje ve dergi sayısını artırmakPerformans Hedefi

Faaliyetler

Kaynak İhtiyacı

Performans Göstergeleri

Amaç
Ulusal ve uluslararası araştırma olanaklarını arttırmak ve ar-ge çalışmalarını teşvik 

etmek

Hedef

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

38.12 - EGE ÜNİVERSİTESİ İdare Adı

Ulusal ve uluslararası proje ve yayın sayısının artırılması

Birden çok akademisyen tarafından çıkarılan yayın sayıları hesaplanırken her yazarın kendi payına düşen oran dikkate alınmıştır. Örneğin; İki akademisyen 

tarafından çıkarılan yayın sayısı hesaplanırken bir akademisyenin payına düşen yayın sayısı “0,5 “ olarak alınmıştır.

Birden çok akademisyen tarafından çıkarılan yayın sayıları hesaplanırken her yazarın kendi payına düşen oran dikkate alınmıştır. Örneğin; İki akademisyen 

tarafından çıkarılan yayın sayısı hesaplanırken bir akademisyenin payına düşen yayın sayısı “0,5 “ olarak alınmıştır.

Birden çok akademisyen tarafından çıkarılan yayın sayıları hesaplanırken her yazarın kendi payına düşen oran dikkate alınmıştır. Örneğin; İki akademisyen 

tarafından çıkarılan yayın sayısı hesaplanırken bir akademisyenin payına düşen yayın sayısı “0,5 “ olarak alınmıştır.

Üniversitemiz akademik personeli 2015 yılında hedefin çok üzerinde bir başarı sergilemiştir.

İlgili sistemin sonraki yıllarda kurulması planlandığından 2015 yılı için gerçekleşme bulunmamaktadır.

Ulusal ve uluslararası kaynaklarla yapılan projeleri desteklemek

Genel Toplam
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Ölçü Birimi
2015 2016 2017

1
Öğretim elemanları ve öğrenciler tarafından bildirilen buluş sayısının 

arttırılması için düzenlenen etkinlik sayısı
Sayı

36 26 29

2 Öğretim elemanları tarafından bildirilen buluş sayısı Sayı 34 15 15

3 Öğretim elemanları tarafından alınan patent, faydalı model, vb. sayısı Sayı 7 3 4

4 Öğrenciler tarafından alınan patent, faydalı model, vb. sayısı Sayı 0 1 2

5 Kurulan teknopark/ kuluçka merkezi sayısı Sayı 1 1 0

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

1 2.215.000 0 2.215.000

2.215.000 0 2.215.000

Performans Göstergeleri

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

38.12 - EGE ÜNİVERSİTESİ İdare Adı

Yeni ürün, hizmet ve fikirlerin ticarileşmesinin teşvik edilerek, patent, faydalı 

model vb. çıktıların arttırılması

Üniversitemiz  öğrencilerimiz ile öğretim elemanlarımızın emek ve yaratıcılıklarını kullanarak hazırladıkları buluş, patent, faydalı model gibi çıktılarını desteklemektedir.

Yeni ürün, hizmet ve fikirlerin ticarileşmesini teşvik

etmek
Performans Hedefi

Ticarileşme faaliyetleri için uygun ortam hazırlayacak kuluçka merkezi ve teknoparklar 

kurmak

Genel Toplam

Amaç
Ulusal ve uluslararası araştırma olanaklarını arttırmak ve ar-ge çalışmalarını teşvik 

etmek

Hedef

Faaliyetler

Kaynak İhtiyacı



 

 

2017 Yılı Performans Programı 45 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Ölçü Birimi
2015 2016 2017

1 Mevcut uluslararası iletişim ve işbirliği ağı sayısı Sayı 51 96 116

2 Mevcut uluslararası ortaklık sayısı Sayı 20 57 66

3 Oluşturulan ulusal ve uluslararası araştırma platformu sayısı Sayı 0 7 10

4
Oluşturulan ulusal ve uluslararası araştırma platformuna üye olan 

kurum sayısı
Sayı

0 105 125

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

1 2.215.000 0 2.215.000

2.215.000 0 2.215.000

İlgili sistemin sonraki yıllarda kurulması planlandığından 2015 yılı için gerçekleşme bulunmamaktadır.

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

38.12 - EGE ÜNİVERSİTESİ İdare Adı

Ulusal ve uluslararası iletişim ve işbirliği ağlarının arttırılması

Üniversitemiz öğrencilerine ve akademisyenlerine daha iyi ve geniş olanaklı eğitim ve araştırma olanakları sunmak için ulusal ve uluslararası alanda işbirliklerini

artırmaktadır.

Ulusal ve uluslararası iletişim ve işbirliği ağlarını artırmakPerformans Hedefi

İlgili sistemin sonraki yıllarda kurulması planlandığından 2015 yılı için gerçekleşme bulunmamaktadır.

Uluslararası iletişim ve işbirliği ağlarını geliştirmek ve ilişkileri yürütmek

Genel Toplam

Amaç Kurumsal yapının sürdürülebilirliğini ve gelişimini sağlamak

Hedef

Faaliyetler

Kaynak İhtiyacı

Performans Göstergeleri
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Ölçü Birimi
2015 2016 2017

1 Ulusal ve uluslararası alanda katılınan fuar ve etkinliklerin sayısı Sayı 950 688 708

2 Ulusal ve uluslararası alanda düzenlenen etkinlik sayısı Sayı 642 933 1.044

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

1 445.000 0 445.000

445.000 0 445.000

Üniversitemiz verdiği kaliteli eğitimi ve öğrencilere sunduğu geniş olanakları fuar ve etkinliklerde tanıtmaktadır.

Üniversitenin ulusal ve uluslararası düzeyde tanıtım

çalışmalarının ve etkinliklerini artırmak
Performans Hedefi

Faaliyetler

Kaynak İhtiyacı

Performans Göstergeleri

Tanıtım ile ilgili ulusal ve uluslararası çalışmalar yapmak

Genel Toplam

Amaç Kurumsal yapının sürdürülebilirliğini ve gelişimini sağlamak

Hedef

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

38.12 - EGE ÜNİVERSİTESİ İdare Adı

Üniversitenin tanıtımı için ulusal ve uluslararası düzeyde tanıtım çalışmalarının ve 

etkinliklerinin arttırılması
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Ölçü Birimi
2015 2016 2017

1 İç kontrol sistemi kapsamında uygulamaya alınan genel şart sayısı Sayı 30 14 15

2 Üniversite Yönetim Bilgi Sistemi kapsamında geliştirilen yazılım sayısı Sayı 1 1 1

3 İç denetimi yapılan birim sayısı Sayı 15 8 8

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

1 2.300.000 0 2.300.000

2.300.000 0 2.300.000

Üniversitemiz değişen ve/veya yenilik gösteren uygulamalarda kendi fiziki ve teknolojik altyapısını da güncellenmektedir.

Yönetim sistemlerini geliştirmekPerformans Hedefi

Faaliyetler

Kaynak İhtiyacı

Performans Göstergeleri

İç kontrol sisteminin öngördüğü standartları oluşturmak için gerekli çalışmaları yürütmek

Genel Toplam

Amaç Kurumsal yapının sürdürülebilirliğini ve gelişimini sağlamak

Hedef

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

38.12 - EGE ÜNİVERSİTESİ İdare Adı

Yönetim sistemlerinin geliştirilmesi
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Ölçü Birimi
2015 2016 2017

1 İç kontrol sistemi kapsamında uygulamaya alınan genel şart sayısı Sayı 30 14 15

2 Üniversite Yönetim Bilgi Sistemi kapsamında geliştirilen yazılım sayısı Sayı 1 1 1

3 İç denetimi yapılan birim sayısı Sayı 15 8 8

4
Üniversite içinde akademik ve idari personele yönelik olarak düzenlenen 

sürekli mesleksel gelişim programları, kurs, seminer, vb. sayısı
Sayı

55 175 185

5
Akademik ve idari personele yönelik girişimcilik ile ilgili düzenlenen 

etkinlik sayısı
Sayı

82 78 79

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

1 445.000 0 445.000

445.000 0 445.000

Performans Göstergeleri

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

38.12 - EGE ÜNİVERSİTESİ İdare Adı

Yönetim sistemlerinin geliştirilmesi

Üniversitemiz değişen ve/veya yenilik gösteren uygulamalarda kendi fiziki ve teknolojik altyapısını da güncellemektedir.

Yönetim sistemlerini geliştirmekPerformans Hedefi

Akademik ve idari personele yönelik sürekli mesleksel gelişim programları, kurs, seminer, 

vb. düzenlemek

Genel Toplam

Amaç Kurumsal yapının sürdürülebilirliğini ve gelişimini sağlamak

Hedef

Faaliyetler

Kaynak İhtiyacı
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Ölçü Birimi
2015 2016 2017

1 Geliştirilen/yeniden yapılandırılan birim sayısı Sayı 8 12 10

2
Oluşturulan “eğitim-öğretim planlama ve öğretim teknolojileri destek alt 

birimi” sayısı
Sayı

0 13 12

3 Çocuk üniversitesinde yürütülen program sayısı Sayı 23 25 25

4 Çocuk üniversitesindeki programlara katılan çocuk sayısı Sayı 150 500 500

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

1 665.000 0 665.000

2 445.000 0 445.000

3 223.000 0 223.000

4 888.000 0 888.000

2.221.000 0 2.221.000

Üniversitemiz mevcut birimlerini gerekli ve/veya yasal zorunluluktan dolayı güncellemekte; ihtiyaç durumunda yeni birimler kurmaktadır.

Mevcut organizasyonu yeniden düzenlemekPerformans Hedefi

Faaliyetler

Kaynak İhtiyacı

Performans Göstergeleri

İlgili sistemin sonraki yıllarda kurulması planlandığından 2015 yılı için gerçekleşme bulunmamaktadır.

Amaç Kurumsal yapının sürdürülebilirliğini ve gelişimini sağlamak

Hedef

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

38.12 - EGE ÜNİVERSİTESİ İdare Adı

Mevcut örgütlenmelerin yeniden düzenlenmesi ve yenilikçi altyapı ve kurumların 

oluşturulması

Birimlerde yeniden yapılandırma çalışmaları yürütmek

Eğitimde ulusal lider olma hedefini destekleyecek yeni birim ve kurumlar, yönetsel 

süreçler oluşturmak ve mevcutları geliştirmek

Her birimde “eğitim-öğretim planlama ve öğretim teknolojileri destek alt birimi” kurmak

Çocuk üniversitesini geliştirmek

Genel Toplam
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Ölçü Birimi
2015 2016 2017

1 Biyomedikal teknolojiler alanında yapılan çalışma sayısı Sayı 1 61 68

2
İnternet, radyo ve TV aracılığıyla halka yönelik yapılan programların 

sayısı
Sayı

2.132 308 306

3
EXPO 2020 ve diğer organizasyonlar kapsamında düzenlenen etkinlik 

sayısı
Sayı

9 14 15

4
EXPO 2020 ve diğer organizasyonlar kapsamında yer alınan tanıtım 

grubu sayısı
Sayı

6 18 15

5
Koruyucu sağlık hizmetleri alanında topluma yönelik olarak 

gerçekleştirilen sosyal sorumluluk projesi sayısı
Sayı

225 217 220

6
Koruyucu sağlık hizmetleri alanında gerçekleştirilen sosyal sorumluluk 

projeleri ile bilgilendirilen veya tedavi edilen kişi sayısı
Sayı

2.631 7.670 7.300

7 Topluma yönelik düzenlenen bilgilendirme toplantısı sayısı Sayı 528 308 303

8 Öğrenciler tarafından yürütülen sosyal sorumluluk projeleri sayısı Sayı 664 327 339

9 İşbirliği yapılan sivil toplum kuruluşu sayısı Sayı 194 258 279

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

1 296.000 0 296.000

2 49.000 0 49.000

3 70.000 0 70.000

4 59.000 0 59.000

5 77.000 0 77.000

6 81.000 0 81.000

7 86.000 0 86.000

718.000 0 718.000

Üniversitemiz topluma karşı olan sorumluluğunu yerine getirmek amacıyla gelen talepler doğrultusunda çeşitli proje ve etkinlikler düzenlemekte ve böylece mevcut

eğitim ve araştırma birikimini topluma sunmaktadır.

Toplumsal sorumluluk çalışmalarını artırmakPerformans Hedefi

Faaliyetler

Kaynak İhtiyacı

Performans Göstergeleri

İlgili çalışmalar henüz hazırlık aşamasında bulunmaktadır. İleriki yıllarda sisteme yönelik çalışmaların etkinleştirilmesi planlanmaktadır.

Amaç Paydaşlarla etkileşim kalitesini arttırmak

Hedef

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

38.12 - EGE ÜNİVERSİTESİ İdare Adı

Toplumun yaşam kalitesinin arttırılması için sürdürülebilir kalkınma, sağlık, eğitim ve 

sosyal sorumluluk alanlarında çalışmaların arttırılması

Sivil toplum kuruluşları ile işbirliklerini arttırmak

Genel Toplam

Biyomedikal teknolojiler alanında eğitim ve ürün geliştirme çalışmalarını artırmak (İnoviz 

gibi)

İnternet, radyo ve TV aracılığıyla halka yönelik programlar yapmak

EXPO 2020 başta olmak üzere, ulusal, uluslararası, bölgesel ve yerel organizasyonlar 

kapsamında etkinlikler düzenlemek, çalışmalarda yer almak

Koruyucu sağlık hizmetleri alanında topluma yönelik sosyal sorumluluk projeleri 

gerçekleştirmek

Akademik birimlerin uzmanlık alanları doğrultusunda, toplumsal yaşam kalitesinin 

arttırılmasına yönelik bilgilendirme toplantıları düzenlemek

Sosyal sorumluluk projeleri yürüten öğrencilerin faaliyetlerini desteklemek
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Ölçü Birimi
2015 2016 2017

1 Dış paydaş analizi çalışmasına katılan kişi/kurum sayısı Sayı 0 863 760

2 Mezunlar veritabanına kayıtlı olan mezun sayısı Sayı 0 19.386 22.294

3 İstihdam profili izlenen mezun sayısı Sayı 0 7.885 9.375

4 Paydaşlarla ortak yürütülen çalışma sayısı Sayı 328 121 146

5 Yaşam boyu öğrenim programları kapsamında yürütülen eğitim sayısı Sayı 38 101 80

6
Yaşam boyu öğrenim programları kapsamında yürütülen eğitimlere 

katılan kişi sayısı
Sayı

1.657 3.655 3.730

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

1 0 545.000 545.000

2 0 187.000 187.000

3 0 200.000 200.000

4 0 235.000 235.000

0 1.167.000 1.167.000

Üniversitemiz eğitim ve araştırmanın yanı sıra stratejik plan gibi önemli raporların hazırlanmasında da paydaşlarının görüş ve önerilerini almaktadır. Elde edilen bu

bilgiler üniversitenin her türlü çalışmasının altyapısını oluşturmaktadır.

Paydaşlarla ilişkileri geliştirmekPerformans Hedefi

Faaliyetler

Kaynak İhtiyacı

Performans Göstergeleri

İlgili çalışmanın sonraki yıllarda yapılmasına karar verilmiştir.

İlgili sistemin sonraki yıllarda kurulması planlandığından 2015 yılı için gerçekleşme bulunmamaktadır.

İlgili sistemin sonraki yıllarda kurulması planlandığından 2015 yılı için gerçekleşme bulunmamaktadır.

Amaç Paydaşlarla etkileşim kalitesini arttırmak

Hedef

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

38.12 - EGE ÜNİVERSİTESİ İdare Adı

Paydaşlarla ilişkilerin ve işbirliklerinin geliştirilmesine yönelik mekanizmaların 

oluşturulması

Topluma, kurum personeline, öğrencilere ve mezunlara yönelik uygulamalı kurs, sertifika 

programı ve toplantılar gibi yaşam boyu öğrenim programları düzenlemek

Genel Toplam

Dış paydaşların beklentilerini analiz etmek ve bu beklentilerin karşılanmasına yönelik 

çalışmaları yürütmek

Mezunlarla sürdürülebilir ilişkiler geliştirmeye yönelik mekanizmalar kurmak

Paydaşlarla ortaklıklar geliştirmek
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Ölçü Birimi
2015 2016 2017

1 İç paydaşlara verilen hizmet sayısı Sayı 81 164 175

2 Dış paydaşlara verilen hizmet sayısı Sayı 49.235 44.722 48.899

3 Topluma yönelik üretilen ürün çeşidi sayısı Sayı 161 247 255

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

1 0 44.833.000 44.833.000

0 44.833.000 44.833.000

Öğretim elemanlarımızın diğer kurum ve kuruluşlara yaptıkları danışmanlıklar, üretilen gıda ürünleri ile araştırma merkezlerimizde yapılan testler birikimin topluma

yönelik ürün ve hizmetlere dönüştürülmesi kapsamında yapılan çalışmalardan bazılarıdır.

Mevcut bilgi birikimini topluma yönelik ürün ve hizmete

dönüştürmek
Performans Hedefi

Faaliyetler

Kaynak İhtiyacı

Performans Göstergeleri

Üniversitenin faaliyet alanları ve mevcut kapasitesi doğrultusunda, iç ve dış paydaşlar 

tarafından talep edilen ürün ve hizmetleri sunmak

Genel Toplam

Amaç Paydaşlarla etkileşim kalitesini arttırmak

Hedef

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

38.12 - EGE ÜNİVERSİTESİ İdare Adı

Mevcut kapasitenin ve eğitim - araştırma sonuçlarından elde edilen birikimin 

topluma yönelik ürün ve hizmetlere dönüştürülmesi
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Ölçü Birimi
2015 2016 2017

1 Üniversite Hastanesi’nde ayakta tedavisi yapılan kişi sayısı Sayı 1.191.986 950.000 968.000

2 Üniversite Hastanesi’nde yatarak tedavisi yapılan kişi sayısı Sayı 62.720 57.250 57.500

3 Üniversite Hastanesi’ndeki hasta memnuniyet oranı Yüzde 75 72 76

4
Üniversite Hastanesi hizmetleri için önerilen düzenleyiciönleyici 

faaliyetlerin uygulama oranı
Yüzde

23 60 80

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

1 90.480.000 117.895.000 208.375.000

2 82.000.000 471.582.000 553.582.000

172.480.000 589.477.000 761.957.000

Üniversite Hastanesi’nin hasta haklarını geliştirmek ve memnuniyeti artırmaya yönelik 

çalışmalar yürütmek

Üniversite Hastanesi’nin fiziki olanaklarını ve süreçlerini geliştirmek

Genel Toplam

Amaç Paydaşlarla etkileşim kalitesini arttırmak

Hedef

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

38.12 - EGE ÜNİVERSİTESİ İdare Adı

Tıp alanında topluma yönelik sağlanan hizmetlerin geliştirilmesi

Üniversitemiz Uygulama ve Araştırma Hastanesinde sağlık hizmetlerine yönelik faaliyetler sürekli geliştirilmektedir.

Tıp alanındaki topluma yönelik hizmetleri geliştirmekPerformans Hedefi

Faaliyetler

Kaynak İhtiyacı

Performans Göstergeleri
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Ölçü Birimi
2015 2016 2017

1 Diş Hekimliği Fakültesi Hastanesi’nde tedavisi yapılan kişi sayısı Sayı 185.354 134.500 134.500

2 Diş Hekimliği Fakültesi Hastanesi’ndeki hasta memnuniyet oranı Yüzde 100 100 100

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

1 19.855.000 1.702.000 21.557.000

2 5.000.000 16.160.000 21.160.000

24.855.000 17.862.000 42.717.000

Diş Hekimliği Fakültesi’nin hasta haklarını geliştirmek ve memnuniyeti artırmaya yönelik 

çalışmalar yürütmek

Diş Hekimliği Fakültesi’nin fiziki olanaklarını ve süreçlerini geliştirmek

Genel Toplam

Amaç Paydaşlarla etkileşim kalitesini arttırmak

Hedef

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

38.12 - EGE ÜNİVERSİTESİ İdare Adı

Diş hekimliği alanında topluma yönelik sağlanan hizmetlerin geliştirilmesi

Üniversitemiz Diş Hekimliği Fakültesinde ağız ve diş sağlığı  hizmetlerine yönelik faaliyetler sürekli geliştirilmektedir.

Diş hekimliği alanındaki topluma yönelik hizmetleri

geliştirmek
Performans Hedefi

Faaliyetler

Kaynak İhtiyacı

Performans Göstergeleri
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOLARI ( TABLO-2) 

 
Üniversitemizin 58 adet faaliyeti bulunmakta olup, söz konusu faaliyetlere ilişkin  

maliyet tabloları aşağıda yer almaktadır. 
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D- İDARENİN TOPLAM KAYNAK  İHTİYACI 

 
 

Üniversitemizin faaliyetlerini gerçekleştirmesi için gerekli olan toplam kaynak 

ihtiyacı, İdare Performans Tabloları ve Toplam Kaynak İhtiyacı Tablosu’nda belirtilmiştir. 

 

İDARE PERFORMANS TABLOLARI ( TABLO-3) 
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38.12 - EGE ÜNİVERSİTESİ 

(TL) PAY(%) (TL) PAY(%) (TL) PAY(%)

1
Mevcut eğitim programlarını ulusal ve uluslararası normlar ve beklentiler 

çerçevesinde güncelleyerek yürütmek
408.276.000,00 56,48 0,00 0,00 408.276.000,00 28,61

1 Eğitim programlarını ulusal ve uluslararası normlara uygun şekilde yürütmek 369.576.000,00 51,12 0,00 0,00 369.576.000,00 25,90

2 Eğitim programlarının akreditasyonlarını sağlamak 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 Eğitim amaçlı fiziksel yapıların ve olanakların korunması, geliştirilmesini sağlamak 38.700.000,00 5,35 0,00 0,00 38.700.000,00 2,71

665.589.000,00 92,07 704.039.000,00 100,00 1.369.628.000,00 95,98

57.343.000,00 7,93 57.343.000,00 4,02

0,00 0,00

722.932.000,00 100,00 704.039.000,00 100,00 1.426.971.000,00 100,00

İDARE PERFORMANS TABLOSU

İdare Adı

Bütçe İçi Bütçe Dışı Toplam

2017

Performans Hedefleri Maliyetleri Toplamı

Genel Yönetim Giderleri

Diğer İdarelare Transfer Edilecek Kaynaklar Toplamı

GENEL TOPLAM

P
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M
A

N
S

 

H
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A
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E
T

Açıklama
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38.12 - EGE ÜNİVERSİTESİ 

(TL) PAY(%) (TL) PAY(%) (TL) PAY(%)

2 Güncel ihtiyaçlara göre yeni programlar ve dersler oluşturmak 4.430.000,00 0,61 0,00 0,00 4.430.000,00 0,31

4
Üniversitemizin özellikle öne çıktığı ve geliştirilmesi öngörülen alanlarda yeni 

programlar açmak
4.430.000,00 0,61 0,00 0,00 4.430.000,00 0,31

665.589.000,00 92,07 704.039.000,00 100,00 1.369.628.000,00 95,98

57.343.000,00 7,93 57.343.000,00 4,02

0,00 0,00

722.932.000,00 100,00 704.039.000,00 100,00 1.426.971.000,00 100,00

İDARE PERFORMANS TABLOSU

İdare Adı

Bütçe İçi Bütçe Dışı Toplam

2017

Performans Hedefleri Maliyetleri Toplamı

Genel Yönetim Giderleri

Diğer İdarelare Transfer Edilecek Kaynaklar Toplamı

GENEL TOPLAM

P
E

R
F

O
R

M
A

N
S
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E

F
İ

F
A

A
L
İY

E
T

Açıklama
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38.12 - EGE ÜNİVERSİTESİ 

(TL) PAY(%) (TL) PAY(%) (TL) PAY(%)

3
Uluslararası öğrenci ve öğretim üyesi değişim programlarının ve katılan kişi 

sayısının artırılması
0,00 0,00 4.500.000,00 0,64 4.500.000,00 0,32

5 Tüm eğitim programlarında uluslararası öğrenci değişimini uygulamak 0,00 0,00 4.000.000,00 0,57 4.000.000,00 0,28

6 Tüm eğitim programlarında uluslararası öğretim elemanı değişimini uygulamak 0,00 0,00 500.000,00 0,07 500.000,00 0,04

665.589.000,00 92,07 704.039.000,00 100,00 1.369.628.000,00 95,98

57.343.000,00 7,93 57.343.000,00 4,02

0,00 0,00

722.932.000,00 100,00 704.039.000,00 100,00 1.426.971.000,00 100,00

İDARE PERFORMANS TABLOSU

İdare Adı

Bütçe İçi Bütçe Dışı Toplam

2017

Performans Hedefleri Maliyetleri Toplamı

Genel Yönetim Giderleri

Diğer İdarelare Transfer Edilecek Kaynaklar Toplamı

GENEL TOPLAM

P
E
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38.12 - EGE ÜNİVERSİTESİ 

(TL) PAY(%) (TL) PAY(%) (TL) PAY(%)

4 Öğrencilerin girişimcilik bilincinin geliştirilmesi 2.218.000,00 0,31 0,00 0,00 2.218.000,00 0,16

7 Ders programlarındaki girişimcilik derslerinin arttırılmasını sağlamak 688.000,00 0,10 0,00 0,00 688.000,00 0,05

8
Öğrencilerin eğitim ve araştırma projelerinde (TÜBİTAK, BAP, AB, SANTEZ vb.) yer 

almalarını desteklemek
732.000,00 0,10 0,00 0,00 732.000,00 0,05

9 Farklı alanlarda proje pazarları ve etkinlikler düzenlemek 798.000,00 0,11 0,00 0,00 798.000,00 0,06

665.589.000,00 92,07 704.039.000,00 100,00 1.369.628.000,00 95,98

57.343.000,00 7,93 57.343.000,00 4,02

0,00 0,00

722.932.000,00 100,00 704.039.000,00 100,00 1.426.971.000,00 100,00

İDARE PERFORMANS TABLOSU

İdare Adı

Bütçe İçi Bütçe Dışı Toplam

2017

Performans Hedefleri Maliyetleri Toplamı

Genel Yönetim Giderleri

Diğer İdarelare Transfer Edilecek Kaynaklar Toplamı

GENEL TOPLAM

P
E
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38.12 - EGE ÜNİVERSİTESİ 

(TL) PAY(%) (TL) PAY(%) (TL) PAY(%)

5 Eğitim-öğretim destek hizmetlerini yürütmek 4.432.000,00 0,61 0,00 0,00 4.432.000,00 0,31

10 Öğrenci otomasyon sistemini iyileştirmek ve öğrenme yönetim sistemi oluşturmak 3.102.000,00 0,43 0,00 0,00 3.102.000,00 0,22

11 Kariyer merkezi yoluyla öğrencilere kariyer danışmanlığı yapmak 1.330.000,00 0,18 0,00 0,00 1.330.000,00 0,09

665.589.000,00 92,07 704.039.000,00 100,00 1.369.628.000,00 95,98

57.343.000,00 7,93 57.343.000,00 4,02

0,00 0,00

722.932.000,00 100,00 704.039.000,00 100,00 1.426.971.000,00 100,00

İDARE PERFORMANS TABLOSU

İdare Adı

Bütçe İçi Bütçe Dışı Toplam

2017

Performans Hedefleri Maliyetleri Toplamı

Genel Yönetim Giderleri

Diğer İdarelare Transfer Edilecek Kaynaklar Toplamı

GENEL TOPLAM

P
E
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38.12 - EGE ÜNİVERSİTESİ 

(TL) PAY(%) (TL) PAY(%) (TL) PAY(%)

6 Öğrencilere yönelik hizmetleri etkin ve verimli bir şekilde yürütmek 6.569.000,00 0,91 0,00 0,00 6.569.000,00 0,46

12 Sosyal, kültürel ve sanatsal etkinlikler düzenlemek 383.000,00 0,05 0,00 0,00 383.000,00 0,03

13
Sportif etkinlikler düzenlemek ve diğer kurumlar tarafından düzenlenen sportif 

etkinliklere katılmak
883.000,00 0,12 0,00 0,00 883.000,00 0,06

14 Barınma ve beslenme hizmetlerini geliştirmek 5.303.000,00 0,73 0,00 0,00 5.303.000,00 0,37

665.589.000,00 92,07 704.039.000,00 100,00 1.369.628.000,00 95,98

57.343.000,00 7,93 57.343.000,00 4,02

0,00 0,00

722.932.000,00 100,00 704.039.000,00 100,00 1.426.971.000,00 100,00

İDARE PERFORMANS TABLOSU

İdare Adı

Bütçe İçi Bütçe Dışı Toplam

2017

Performans Hedefleri Maliyetleri Toplamı

Genel Yönetim Giderleri

Diğer İdarelare Transfer Edilecek Kaynaklar Toplamı
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38.12 - EGE ÜNİVERSİTESİ 

(TL) PAY(%) (TL) PAY(%) (TL) PAY(%)

7 Araştırma olanaklarını artırmak için insan kaynağını geliştirmek 0,00 0,00 200.000,00 0,03 200.000,00 0,01

15 ÖYP destekli araştırmacılar yetiştirmek 0,00 0,00 100.000,00 0,01 100.000,00 0,01

16 YÖK bursları ile desteklenen akademik personel sayısını arttırmak 0,00 0,00 100.000,00 0,01 100.000,00 0,01

665.589.000,00 92,07 704.039.000,00 100,00 1.369.628.000,00 95,98

57.343.000,00 7,93 57.343.000,00 4,02

0,00 0,00

722.932.000,00 100,00 704.039.000,00 100,00 1.426.971.000,00 100,00

İDARE PERFORMANS TABLOSU

İdare Adı

Bütçe İçi Bütçe Dışı Toplam

2017

Performans Hedefleri Maliyetleri Toplamı

Genel Yönetim Giderleri

Diğer İdarelare Transfer Edilecek Kaynaklar Toplamı
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38.12 - EGE ÜNİVERSİTESİ 

(TL) PAY(%) (TL) PAY(%) (TL) PAY(%)

8 Araştırma olanaklarını artırmak için çeşitli olanakları geliştirmek 17.093.000,00 2,36 0,00 0,00 17.093.000,00 1,20

17 Araştırma laboratuvar sayısını arttırmak 14.593.000,00 2,02 0,00 0,00 14.593.000,00 1,02

18
Araştırma olanaklarını destekleyecek veritabanı, basılı ve elektronik yayınları temin 

etmek
2.500.000,00 0,35 0,00 0,00 2.500.000,00 0,18

665.589.000,00 92,07 704.039.000,00 100,00 1.369.628.000,00 95,98

57.343.000,00 7,93 57.343.000,00 4,02

0,00 0,00

722.932.000,00 100,00 704.039.000,00 100,00 1.426.971.000,00 100,00

İDARE PERFORMANS TABLOSU

İdare Adı

Bütçe İçi Bütçe Dışı Toplam
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Performans Hedefleri Maliyetleri Toplamı
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38.12 - EGE ÜNİVERSİTESİ 

(TL) PAY(%) (TL) PAY(%) (TL) PAY(%)

9 Ulusal ve uluslararası proje ve dergi sayısını artırmak 14.677.000,00 2,03 46.000.000,00 6,53 60.677.000,00 4,25

19 Ulusal ve uluslararası kaynaklarla yapılan projeleri desteklemek 14.677.000,00 2,03 46.000.000,00 6,53 60.677.000,00 4,25

665.589.000,00 92,07 704.039.000,00 100,00 1.369.628.000,00 95,98

57.343.000,00 7,93 57.343.000,00 4,02

0,00 0,00

722.932.000,00 100,00 704.039.000,00 100,00 1.426.971.000,00 100,00

İDARE PERFORMANS TABLOSU

İdare Adı

Bütçe İçi Bütçe Dışı Toplam
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38.12 - EGE ÜNİVERSİTESİ 

(TL) PAY(%) (TL) PAY(%) (TL) PAY(%)

10 Yeni ürün, hizmet ve fikirlerin ticarileşmesini teşvik etmek 2.215.000,00 0,31 0,00 0,00 2.215.000,00 0,16

20
Ticarileşme faaliyetleri için uygun ortam hazırlayacak kuluçka merkezi ve teknoparklar 

kurmak
2.215.000,00 0,31 0,00 0,00 2.215.000,00 0,16

665.589.000,00 92,07 704.039.000,00 100,00 1.369.628.000,00 95,98

57.343.000,00 7,93 57.343.000,00 4,02

0,00 0,00

722.932.000,00 100,00 704.039.000,00 100,00 1.426.971.000,00 100,00

İDARE PERFORMANS TABLOSU

İdare Adı

Bütçe İçi Bütçe Dışı Toplam
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38.12 - EGE ÜNİVERSİTESİ 

(TL) PAY(%) (TL) PAY(%) (TL) PAY(%)

11 Ulusal ve uluslararası iletişim ve işbirliği ağlarını artırmak 2.215.000,00 0,31 0,00 0,00 2.215.000,00 0,16

21 Uluslararası iletişim ve işbirliği ağlarını geliştirmek ve ilişkileri yürütmek 2.215.000,00 0,31 0,00 0,00 2.215.000,00 0,16

665.589.000,00 92,07 704.039.000,00 100,00 1.369.628.000,00 95,98

57.343.000,00 7,93 57.343.000,00 4,02

0,00 0,00

722.932.000,00 100,00 704.039.000,00 100,00 1.426.971.000,00 100,00

İDARE PERFORMANS TABLOSU

İdare Adı

Bütçe İçi Bütçe Dışı Toplam
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38.12 - EGE ÜNİVERSİTESİ 

(TL) PAY(%) (TL) PAY(%) (TL) PAY(%)

12
Üniversitenin ulusal ve uluslararası düzeyde tanıtım çalışmalarının ve 

etkinliklerini artırmak
445.000,00 0,06 0,00 0,00 445.000,00 0,03

22 Tanıtım ile ilgili ulusal ve uluslararası çalışmalar yapmak 445.000,00 0,06 0,00 0,00 445.000,00 0,03

665.589.000,00 92,07 704.039.000,00 100,00 1.369.628.000,00 95,98

57.343.000,00 7,93 57.343.000,00 4,02

0,00 0,00

722.932.000,00 100,00 704.039.000,00 100,00 1.426.971.000,00 100,00

İDARE PERFORMANS TABLOSU

İdare Adı

Bütçe İçi Bütçe Dışı Toplam

2017

Performans Hedefleri Maliyetleri Toplamı
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38.12 - EGE ÜNİVERSİTESİ 

(TL) PAY(%) (TL) PAY(%) (TL) PAY(%)

13 Yönetim sistemlerini geliştirmek 2.300.000,00 0,32 0,00 0,00 2.300.000,00 0,16

23
İç kontrol sisteminin öngördüğü standartları oluşturmak için gerekli çalışmaları 

yürütmek
2.300.000,00 0,32 0,00 0,00 2.300.000,00 0,16

665.589.000,00 92,07 704.039.000,00 100,00 1.369.628.000,00 95,98

57.343.000,00 7,93 57.343.000,00 4,02

0,00 0,00

722.932.000,00 100,00 704.039.000,00 100,00 1.426.971.000,00 100,00

İDARE PERFORMANS TABLOSU

İdare Adı

Bütçe İçi Bütçe Dışı Toplam
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Performans Hedefleri Maliyetleri Toplamı
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38.12 - EGE ÜNİVERSİTESİ 

(TL) PAY(%) (TL) PAY(%) (TL) PAY(%)

14 Yönetim sistemlerini geliştirmek 445.000,00 0,06 0,00 0,00 445.000,00 0,03

24
Akademik ve idari personele yönelik sürekli mesleksel gelişim programları, kurs, 

seminer, vb. düzenlemek
445.000,00 0,06 0,00 0,00 445.000,00 0,03

665.589.000,00 92,07 704.039.000,00 100,00 1.369.628.000,00 95,98

57.343.000,00 7,93 57.343.000,00 4,02

0,00 0,00

722.932.000,00 100,00 704.039.000,00 100,00 1.426.971.000,00 100,00

İDARE PERFORMANS TABLOSU

İdare Adı

Bütçe İçi Bütçe Dışı Toplam
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Performans Hedefleri Maliyetleri Toplamı
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38.12 - EGE ÜNİVERSİTESİ 

(TL) PAY(%) (TL) PAY(%) (TL) PAY(%)

15 Mevcut organizasyonu yeniden düzenlemek 2.221.000,00 0,31 0,00 0,00 2.221.000,00 0,16

25 Birimlerde yeniden yapılandırma çalışmaları yürütmek 665.000,00 0,09 0,00 0,00 665.000,00 0,05

26
Eğitimde ulusal lider olma hedefini destekleyecek yeni birim ve kurumlar, yönetsel 

süreçler oluşturmak ve mevcutları geliştirmek
445.000,00 0,06 0,00 0,00 445.000,00 0,03

27
Her birimde “eğitim-öğretim planlama ve öğretim teknolojileri destek alt birimi” 

kurmak
223.000,00 0,03 0,00 0,00 223.000,00 0,02

28 Çocuk üniversitesini geliştirmek 888.000,00 0,12 0,00 0,00 888.000,00 0,06

665.589.000,00 92,07 704.039.000,00 100,00 1.369.628.000,00 95,98

57.343.000,00 7,93 57.343.000,00 4,02

0,00 0,00

722.932.000,00 100,00 704.039.000,00 100,00 1.426.971.000,00 100,00
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38.12 - EGE ÜNİVERSİTESİ 

(TL) PAY(%) (TL) PAY(%) (TL) PAY(%)

16 Toplumsal sorumluluk çalışmalarını artırmak 718.000,00 0,10 0,00 0,00 718.000,00 0,05

29
Biyomedikal teknolojiler alanında eğitim ve ürün geliştirme çalışmalarını artırmak 

(İnoviz gibi)
296.000,00 0,04 0,00 0,00 296.000,00 0,02

30 İnternet, radyo ve TV aracılığıyla halka yönelik programlar yapmak 49.000,00 0,01 0,00 0,00 49.000,00 0,00

31
EXPO 2020 başta olmak üzere, ulusal, uluslararası, bölgesel ve yerel organizasyonlar 

kapsamında etkinlikler düzenlemek, çalışmalarda yer almak
70.000,00 0,01 0,00 0,00 70.000,00 0,00

32
Koruyucu sağlık hizmetleri alanında topluma yönelik sosyal sorumluluk projeleri 

gerçekleştirmek
59.000,00 0,01 0,00 0,00 59.000,00 0,00

33
Akademik birimlerin uzmanlık alanları doğrultusunda, toplumsal yaşam kalitesinin 

arttırılmasına yönelik bilgilendirme toplantıları düzenlemek
77.000,00 0,01 0,00 0,00 77.000,00 0,01

34 Sosyal sorumluluk projeleri yürüten öğrencilerin faaliyetlerini desteklemek 81.000,00 0,01 0,00 0,00 81.000,00 0,01

35 Sivil toplum kuruluşları ile işbirliklerini arttırmak 86.000,00 0,01 0,00 0,00 86.000,00 0,01

665.589.000,00 92,07 704.039.000,00 100,00 1.369.628.000,00 95,98

57.343.000,00 7,93 57.343.000,00 4,02

0,00 0,00

722.932.000,00 100,00 704.039.000,00 100,00 1.426.971.000,00 100,00
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38.12 - EGE ÜNİVERSİTESİ 

(TL) PAY(%) (TL) PAY(%) (TL) PAY(%)

17 Paydaşlarla ilişkileri geliştirmek 0,00 0,00 1.167.000,00 0,17 1.167.000,00 0,08

36
Dış paydaşların beklentilerini analiz etmek ve bu beklentilerin karşılanmasına yönelik 

çalışmaları yürütmek
0,00 0,00 545.000,00 0,08 545.000,00 0,04

37 Mezunlarla sürdürülebilir ilişkiler geliştirmeye yönelik mekanizmalar kurmak 0,00 0,00 187.000,00 0,03 187.000,00 0,01

38 Paydaşlarla ortaklıklar geliştirmek 0,00 0,00 200.000,00 0,03 200.000,00 0,01

39
Topluma, kurum personeline, öğrencilere ve mezunlara yönelik uygulamalı kurs, 

sertifika programı ve toplantılar gibi yaşam boyu öğrenim programları düzenlemek
0,00 0,00 235.000,00 0,03 235.000,00 0,02

665.589.000,00 92,07 704.039.000,00 100,00 1.369.628.000,00 95,98

57.343.000,00 7,93 57.343.000,00 4,02

0,00 0,00

722.932.000,00 100,00 704.039.000,00 100,00 1.426.971.000,00 100,00
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38.12 - EGE ÜNİVERSİTESİ 

(TL) PAY(%) (TL) PAY(%) (TL) PAY(%)

18 Mevcut bilgi birikimini topluma yönelik ürün ve hizmete dönüştürmek 0,00 0,00 44.833.000,00 6,37 44.833.000,00 3,14

40
Üniversitenin faaliyet alanları ve mevcut kapasitesi doğrultusunda, iç ve dış paydaşlar 

tarafından talep edilen ürün ve hizmetleri sunmak
0,00 0,00 44.833.000,00 6,37 44.833.000,00 3,14

665.589.000,00 92,07 704.039.000,00 100,00 1.369.628.000,00 95,98

57.343.000,00 7,93 57.343.000,00 4,02

0,00 0,00

722.932.000,00 100,00 704.039.000,00 100,00 1.426.971.000,00 100,00
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38.12 - EGE ÜNİVERSİTESİ 

(TL) PAY(%) (TL) PAY(%) (TL) PAY(%)

19 Tıp alanındaki topluma yönelik hizmetleri geliştirmek 172.480.000,00 23,86 589.477.000,00 83,73 761.957.000,00 53,40

41
Üniversite Hastanesi’nin hasta haklarını geliştirmek ve memnuniyeti artırmaya yönelik 

çalışmalar yürütmek
90.480.000,00 12,52 117.895.000,00 16,75 208.375.000,00 14,60

42 Üniversite Hastanesi’nin fiziki olanaklarını ve süreçlerini geliştirmek 82.000.000,00 11,34 471.582.000,00 66,98 553.582.000,00 38,79

665.589.000,00 92,07 704.039.000,00 100,00 1.369.628.000,00 95,98

57.343.000,00 7,93 57.343.000,00 4,02

0,00 0,00

722.932.000,00 100,00 704.039.000,00 100,00 1.426.971.000,00 100,00
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38.12 - EGE ÜNİVERSİTESİ 

(TL) PAY(%) (TL) PAY(%) (TL) PAY(%)

20 Diş hekimliği alanındaki topluma yönelik hizmetleri geliştirmek 24.855.000,00 3,44 17.862.000,00 2,54 42.717.000,00 2,99

43
Diş Hekimliği Fakültesi’nin hasta haklarını geliştirmek ve memnuniyeti artırmaya yönelik 

çalışmalar yürütmek
19.855.000,00 2,75 1.702.000,00 0,24 21.557.000,00 1,51

44 Diş Hekimliği Fakültesi’nin fiziki olanaklarını ve süreçlerini geliştirmek 5.000.000,00 0,69 16.160.000,00 2,30 21.160.000,00 1,48

665.589.000,00 92,07 704.039.000,00 100,00 1.369.628.000,00 95,98

57.343.000,00 7,93 57.343.000,00 4,02

0,00 0,00

722.932.000,00 100,00 704.039.000,00 100,00 1.426.971.000,00 100,00
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Bütçe İçi Bütçe Dışı Toplam

2017

Performans Hedefleri Maliyetleri Toplamı

Genel Yönetim Giderleri

Diğer İdarelare Transfer Edilecek Kaynaklar Toplamı

GENEL TOPLAM

P
E

R
F

O
R

M
A

N
S

 

H
E

D
E

F
İ

F
A

A
L
İY

E
T

Açıklama
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TOPLAM KAYNAK İHTİYACI TABLOSU ( TABLO-4) 
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FALİYET TOPLAMI
GENEL YÖNETİM 

GİDERLERİ TOPLAMI

DİĞER İDARELERE 

TRANSFER EDİLECEK 

KAYNAKLAR TOPLAMI

GENEL TOPLAM

01 Personel Giderleri 410.868.000,00 0,00 0,00 410.868.000,00

02 SGK Devlet Primi Giderleri 72.646.000,00 0,00 0,00 72.646.000,00

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 31.824.000,00 43.123.000,00 0,00 74.947.000,00

04 Faiz Giderleri 0,00 0,00 0,00 0,00

05 Cari Transferler 5.723.000,00 14.220.000,00 0,00 19.943.000,00

06 Sermaye Giderleri 144.528.000,00 0,00 0,00 144.528.000,00

07 Sermaye Transferleri 0,00 0,00 0,00 0,00

08 Borç verme 0,00 0,00 0,00 0,00

09 Yedek Ödenek 0,00 0,00 0,00 0,00

665.589.000,00 57.343.000,00 0,00 722.932.000,00

653.339.000,00 0,00 653.339.000,00

37.700.000,00 0,00 37.700.000,00

13.000.000,00 0,00 13.000.000,00

704.039.000,00 0,00 704.039.000,00

1.369.628.000,00 57.343.000,00 0,00 1.426.971.000,00

TOPLAM KAYNAK İHTİYACI TABLOSU

Diğer Yurt İçi Kaynaklar

Yurt Dışı Kaynaklar

Bütçe Ödeneği Toplamı

B
Ü

T
Ç

E
 K

A
Y

N
A

K
 İ

H
T

İY
A

C
I

İdare Adı

Ekonomik Kodlar (I.Düzey)

38.12 - EGE ÜNİVERSİTESİ 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı

B
Ü

T
Ç

E
 D

IŞ
I 

K
A

Y
N

A
K

Toplam Kaynak İhtiyacı

Döner Sermaye



 

 

2017 Yılı Performans Programı 123 

 

FAALİYETLERDEN SORUMLU HARCAMA BİRİMLERİNE İLİŞKİN TABLO ( TABLO-5) 
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